KONTRATE DHURIMI

e
Né Tirang, sot mé daté ,f',‘?'." 2021(dy mijé e njézet e njé),

Z.Agim Kola, atésia Pllumb dhe amésia Prene, lindur mé daté 10.08.1977, lindur né B.Curri, Tropoje dhe
banues né Tirané né adresén “Kthesa Valias", Nr.1-Prané Riviera-Kaméz, madhor e me zotési t& ploté juridike
dhe pér té vepruar, mbajtés i Letérnjoftimit me Nr.035086903 me Nr. Personal H70810037E.

Z.Pllumb Kola, atésia Mush, amésia Lene, shtetas Shgiptar, lindur né Porav, Puké dhe banues né Kaméz, me
adresé Rilindja 03840398; Nd.72; H.1; Kaméz; lindur mé 01/03/1947, gjéndja civile i ve, madhor, me zotési té
ploté juridike pér té vepruar, me Letérnjoftim ID Nr. 033630864 dhe Nr. Personal EF0301162U, i pérfagésuar
nga djali i tij Z.Agim Kola, atésia Pllumb dhe amésia Prene, lindur mé daté 10.08.1977, lindur né B.Curri,
Tropoje dhe banues né Tirang né adresén “Kthesa Valias”, Nr.1-Prané Riviera-Kaméz, madhor e me zotési té
ploté juridike dhe pér té vepruar, mbajtés i Letérnjoftimit me Nr.035086903 me Nr. Personal H70810037E,
népérmjet Prokurés s& Pérgjithshme me Nr.Rep 5815 dhe Nr.Kol 1954 Kol daté 25.10.2021, hartuar nga Motere
Ardjana A.Mediu,

Nga kétu e mé poshté referuar si "DHURUESI".

Z. Viktor Kola, atésia Pllumb, amésia Prene, shtetas shgiptar, lindur né Fierzé dhe banues né Lezhé, lindur
mé 20.03.1982, gjéndja civile i martuar, madhor, me zotési té ploté juridike pér té vepruar, mbajtés i
letérmjoftimit 1D Nr. 035072277 dhe Nr. Persanal 120820041);

Z. Kujtim Kola, atésia Pllumb, amésia Prene, shtetas shgiptar, lindur né Fierzé dhe banues né Rr. “Muhamet
Gjollesha”, Tirané, lindur né 29.10.1974, gjéndja civile begar, madhor, me zotési té ploté juridike pér té
vepruar, mbajtés iletérnjoftimit ID Nr. 033630861 dhe Nr. Personal H41029022E;

Nga kétu e mé poshté referuar si “PRANUESI | DHURIMIT",

DELELARIME PARAPRAKE

Shogéria “ Company Riviera 2008 " sh.p.k, me NIPT- K81716011V, éshté shogéri tregtare e cila ushtron
aktivitet tregtar né Republikén e Shqipérisé , kuota e s& cilés zotérohet nga ortakét Agim Kola zotérues |
70 % té kuotés dhe z. Pllumb Kola zotérues | 30% té kuotés, Ortakét né bazé t& vendimit té datés 05 Néntor
2021 kané vendosur té transferojné népé&rmjet dhurimit kuotat gé zotérojné né Shogéri té té aférmit e
tyre Viktor Kola dhe Kujtim Kola sipas kushteve dhe afateve té pércaktuara né kété kontraté.

Palét bazuar né nenin 73/1/b té Ligjit Nr. 9901 dt. 14.04.2008 "Pér tregtarét dhe shogérité tregtare” — |
ndryshuar, nenin 705 dhe vijues té Ligjit Nr. 7850 dt. 29.7.19594 “Kodi Civil | Republikés s& Shqipérisé" dhe
Statutin e Shogérisé “ COMPANY RIVIERA 2008 Sh.p.k, me NIPT- KB1716011V, lidhin kété “Kontrate P&r
Dhurim té kuotés si mé poshté vijon:
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Neni 1
Objekti | kontratés
Objekti i kontratés Eshté tjetérsimi népérmjet dhurimit :

s | 25% nga 70% té kuotés gé ortaku Agim Kola zotéron n& Shogéring " COMPANY RIVIERA
2008" sh.p.k té z. Kujtim Kola.

e | 20%nga 70% té kuotés gé ortaku Agim Kola zotéron né Shogéring " COMPANY RIVIERA
2008" sh.p.k té z. Viktor Kola.

 125% nga 30%t& kuotds gé ortaku Pllumb Kola zotéron né Shogéring " COMPANY RIVIERA
2008" sh.p.k té z. Viktor Kola.

Neni 2
Shpérblimi
Kalimi | pronésisé s& kuotés nga secili ortak pér secalin Pranues Dhurimi do té béhet pa
kundérshpérblim,

Meni 3

Detyrimet e Paléve
Dhuruesi | bén me dije  Pranuesin e Dhurimit se kuota objekt | késaj kontrate éshté e barrésuar
népérmjet disa maréveshje siguruese t& nénshkruara dhe né favor t& Bankés ” Raiffeisen Bank” sha,
dhe Pranuesi| Dhurimit pranon té blejé kuotén objekt | késaj kontrate né gjéndjen né té cilén ajo
ndodhet, duke marré pérsipér té gjitha detyrimet g& réndojng mbité e gé lidhen me barrésimet
e pérmendura né kété kontraté apo té tjera té paditura prej secilés palé deri né momentin e
nénshkrimit t& késaj kontrate.
Dhuruesi dhe Pranuesi | Dhurimit pranojng té pasgyrojné kété Kontraté Dhurimi té Kuotés prané
Qéndrés Kombétare té Biznesit dhe kalimi | pronésisé pér secilén kuot& né favor té Pranuesit té
Dhurimit té béhet menjéheré pas miratimit me shkrim té léshuar nga Banka " Raiffeisen Bank *
sh.a
Dhuruesi garanton se i ka véné né dispozicion Pranuesit t8 Dhurimit té gjithé dokumentacionin
financiar dhe ligjor né mé&nyré gé ky | fundit t& njihej me gjendjen financiare dhe ligjore té shogérisé,
Me nénshkrimin e késaj kontrate dhe kalimin e kuotds né favor té Pranuesit té Dhurimit, Dhuruesi
heq doré pérfundimisht nga té drejtat dhe detyrimet qé ai ka mbi kuotén objekt té késaj kontrate duke
| kaluar ¢do té drejté dhe detyrim Pranuesit t& Dhurimit
Dhuruesi dhe Pranuesi | Dhurimit do té marrin té gjitha masat pér té garantuar pérmbushjen e té gjitha
detyrimeve té marra pérsipér prej tyre né bazé dhe pér zbatim t& késaj kontrate,

Neni 4
Konfigurimi pas dhurimit t& kuotés
Me nénshkrimin e kiésaj kontrate dhe regjistrimit t& saj né Qendrén Kombétare té Regjistrimit té
Bizneseve konfigurimi i kuotave né kapitalin themeltar t& Shogérisé * Company Riviera 2008" Sh.p.k
do té jeté:

Z.Pllumb Kola, Ortaké i 1(nj&) kuote, té pérbéré nga 25 % té kapitalit themeltar t& Shogérisé
Company Riviera 2008"Sh.p.k;

Z.Agim Kola, Ortaké i 1(njé) kuote, té pérbéré nga 25 % té kapitalit themeltar té Shogérisé * Company
Riviera 2008"Sh.p.k;



Company Riviera 2008"Sh.p.k;

Neni 5
Gjuha e Kontratés dhe hyrja né fuqi

51 Kjo kontraté pérgatitet né 3kopje né gjuhén shgipe, té gjitha té njévlershme dhe origjinale.
5.2 Secila prej paléve né kété kontraté do té marré njé kopje té kontratés.

7.3 Kjo kontraté hyn né fugi me nénshkrimin e saj prej paléve.

DHURUESI
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DATE 20/11/2021

NR REP 6388

VERTETIM NENSHKRIMI

Sot, mé daté 20.11.2021(dy mijw e njwzet e njw), para meje Notere Ardjana A. Mediu, Anétare né Dhomén
Kombétare t& Noterisé, Dega Vendore Tirang&, me zyré né adresén Tirane, Blv."Deshmoret e Kombit", Kullat
Binjake, Kulla Nr.2, Kati i 7, u paraqit personalisht:

NENSHKRUESIT:

Z.Agim Kola, atésia Pllumb, amésia Prene, shtetas Shqiptar, lindur né Bajram Curri, Tropojé dhe banues né
LEZHE, me adresé Mylte 03160089; Nd. 111: H. 1; Shénkoll; Grykélumi; 4511; Lezhé, lindur mé 10/08/1977,
giendja civile “i martuar”, madhor, me zotési té ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e té cilit u
garantova me Leternjoftim ID nr. 035086903 dhe nr. personal H70810037E;

Z.Pllumb Kola, atésia Mush, amésia Lene, shtetas Shqiptar, lindur né Porav, Puké dhe banues né KAMEZ, me
adresé Rilindja 03840398; Nd. 72; H. 1; Kaméz; Kaméz; 1030; Kaméz, lindur mé 01/03/1947, gjendja civile “i
ve"”, madhor, me zotési té ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me ID nr
033630864 dhe nr. personal E70301162U , , pérfagésuar me prokuré té tipit "Prokure e pergjithshme" me Nr.
Rep 5815, Nr. kol 1954, hartuar nga noter ardjana mediu, né daté 25/10/2021, nga pérfagésues Agim Kola,
atésia Pllumb, shtetas shgiptar, lindur né Bajram Curri, Tropojé dhe banues né Lezhé, lindur mé 10/08/1977,
madhor me zotési té ploté juridike dhe pér té vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova nga karta e
identitetit me nr. personal H70810037E;

ZMiktor Kola, atésia Pllumb, amésia Prene, shtetas Shgiptar, lindur né Fierzé, Tropojé dhe banues né Lezhé,
me adresé Gryke Lumi; Nd. 0; H. 0; Ap. 0; Shénkoll; Gryk&lumi; 4511; Lezhé, lindur mé& 20/08/1982, gjendja
civile “i martuar”, madhor, me zotési té ploté juridike pér té& vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me
Leternjoftim ID nr. 035072277 dhe nr. personal 12082004 1);

Z.Kujtim Kola, atésia Pllumb, amésia Prende, shtetas Shgiptar, lindur né B.Curri, Tropojé dhe banues né
Tirang&, me adresé Muhamet Gjollesha; Nd. 7; H. 1; Ap. 2; Njésia Administrative Nr. 7; Njesia Bashkiake Nr. 7;
1023; Tirang, lindur mé 29/10/1974, giendja civile "begar”, madhor, me zotési té ploté juridike pér té
vepruar, per identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim |0 nr. 033630861 dhe nr. personal H41029022E;

Te cilet, né vullnet té liré dhe té ploté, u paragitén dhe nénshkruan pérpara meje Noteres, “"Kontrate Dhurimi
me date 20.11.2021", bashkélidhur.

Uné Noterja, pasi verifikova identitetin e personave té sipércituar, népérmjet mjeteve té identifikimit né
pérputhje té ploté me nenin 62, pika 1, gérma “&", si dhe nenit 128 té ligjit nr. 110/2018“Pér Noteriné”, dhe
Udhézimit t& Ministrisé s& Drejtésisé nr. 6291, date 17.08.2005; vértetoj nénshkrimin e tyre.Né zbatim té
ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 "Pér mbrojtjen e té dhénave Personale”, uné noterja deklaroj se do t& ruaj
dhe pérpunoj té dhénat personale t& subjektit té kétij veprimi né ményré té drejté dhe té ligjshme.

Fq. |
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REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER ARDJANA A. MEDIU
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA Blv.Deshmoret e Kombit,

Kullat Binjake, Kulla Nr.2, Katii 7
DEGA VENDORE TIRANE TEL: 692041001

PROKURE E PERGJITHSHME

Nr. repertori: 5815 Nr. koleksioni: 1954
Tirane mé 25/10/2021
Ligjet referuese:
1.Ligji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kaodi Civil i Republikés sé Shoipérisé", § ndryshuar
2.Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 “Pér mbrojtjen e t¢ dhénave personale®, i ndryshuar
3. Ligji nr. 110, daré 20¢12/2018 “Pér Motering" A2 1050620227641721

*Akti noterial pérbéhet nga 4 Neté
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PROKURE E PERGJITHSHME

Sot, mé daté 43 {2 2021(dy mijé e njézet e njé), para meje Noteres Ardjana A. Mediu, Anétare né
Dhomén Kombétare té Noterisé, Dega Vendore Tirangé, me zyré né adresén Tirang, Blv."Déshmorét e Kombit",
Kullat Binjake, Kulla Nr.2, Katii 7, u paragit personalisht:

| PERFAQESUAR:

Z.Pllumb Kola, atésia Nush, amésia Lene, shtetas Shqiptar, lindur né Porav, Puké dhe banues né Kaméz, me
adresé Rilindja 03840398; Nd.72; H.1; Kaméz; lindur mé 01/03/1947, gjéndja civile “i ve”, madhor, me zotési
té ploté juridike pér t& vepruar, identifikuar prej meje me Letérnjoftim 1D Nr. 033630864 dhe Nr.
Personal E70301162U;

I cili me déshirg t& liré, vullnet té ploté dhe té pa vesuar, kérkoi nga uné Noterja hartimin e késaj prokure té
pérgjithshme né bazé té neneve nr. 64, 71 e vijues t& Kodit Civil t& Republikés s& Shqipérisé, nenit 62, pika 1,
germa "I, neni 63, pika 1, germa “¢”, neni 99 t& ligjit nr. 110, daté 20.12.2018 “Pér Noterin&”, si mé poshté
vijon:

Emeroj si pérfagésuesin tim ligjor Z.Agim Kola, i biri i Pllumb-it, datélindja 10.08.1977, lindur né B.Curri,
Tropoje dhe banues né Tirané né adresén kthesa Valias, Nr.1-Prané Riviera-Kaméz, madhor e me zotési té
ploté juridike dhe p&r t& vepruar, mbajtés i Letérnjoftimit me Nr.035086903 me Nr. Personal H70810037E, i
ciliné emér dhe pér llogari té Shogérisé "COMPANY RIVIERA 2008" Sh.p.k me NIPT-K81716011Y, icili né emér
dhe pér llogaring time né cilésiné time si ortak dhe si individ té kryejé veprimet si mé poshté vijon:

1. Té pérpilojé dhe té& nénshkruajé ¢do kérkesé, dokument apo akt tjetér pa kufizim nése e vleréson té
domosdoshém dhe té nevojshém né cilésing time si ortake | Shogérisé "COMPANY RIVIERA 2008" Sh.p.k.

2. Pérfagésuesi ka té& drejté té marré pjesé né mbledhjet & Asamblesé sé Pérgjithshme té Shogérisé
“COMPANY RIVIERA 2008" Sh.p.k, dhe té nénshkruajé cdo dokument t& nevajshém né emrin tim, né
cilésing time si ortak i shogérisé.

3. Té paragitet para organeve té administratés shtetérore, arkivave shtetérore, organeve té pushtetit lakal,
para gjithé personave publike apo privat, personave fiziké dhe juridiké né emrin tim si ortak i shogérisé, si
person fizik, duke patur t& drejtén t& paragesé akte, té térheqé/ té dorézojé dokumenta, pér té béré
kérkesa, pér té& plotésuar formular, deklarata, shkresa apo kopje té tyre apo té firmosé cdo lloj akti pa
kufizim,

4. TE paragitet prané Agjensisé Shtetérore té Kadastrés pér té térhequr apo depozituar ¢do lloj dokumenti
té nevojsh&m qé ka lidhje me astetet né pronési t& Shogérisé “COMPANY RIVIERA 2008” Sh.p.k, si edhe t&
paragitet né cdo génder regjistrimi, privat apo shtetéror né té cilat pasgyrohen té dhéna mbi asetet e
luajtshme dhe té paluajtshme té shogérisé.

3. Té paraqgitet prané gdo Banke té Shqipérisé, té& cdo lloj niveli, mé té drejtén pér té nénshkuar kontraté
kredie, kontraté me afat, kontrata hipoteke, dorézanie, marréveshje siguruese, kontraté kuotash,
ndryshim kontrata, revokim kontrate dhe ¢do kontraté tjetér ku kérkohet prania ime si ortak | shogérisé
"COMPANY RIVIERA 2008" Shpk, me Nipt KB1716011V.

6. Pérfagésuesi ka té drejté t& dal garant né emér dhe pér llogaring time, pér té nénshkruar kontratat e
nevojshme me kéto banka pér kredité gé do té merren né emér dhe pér llogari té Shogérisé.
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Pérfagésuesi ka té drejté té paragitet prané bankave ku shogéria ka t& hapur numrat e llogarisé bankare, .

si dhe ¢do banke tjetér brenda vendit né 1€ cilal do L& lind nevoja gé shogéria t& hape numér llogarie
bankare dhe t& keté t& drejtén t& negociojé pér garanci bankare, letér kredi si dhe aplikime pér kredi pér
llogari t& shogérisé "COMPANY RIVIERA 2008" Sh.p.k, té ket# té drejtén té vendosé kolateral asetet né
pranési té shogérisé, bllokim té kuotave té shogérisé, si edhe t& kryej& veprime té tilla si:

¥ Hapje dhe mbylje llogarie;

Depozitime;

Térheqgje dhe derdhje pér llogari té shogérisé “COMPANY RIVIERA 2008" Sh.p.k;

Hapje dhe mbyllje kredie bankare;

Shkémbim valute;

Transferta brenda dhe jashte vendit;

Depozitim faturash né emér t& shogérisé ose depozitim né kesh;

Transferime apo trasaksione te ndryshme brenda apo jashte shtetit.

Pérfagésuesi ka té drejté té paragitet prané Noterit Publik, pér té nénshkruar né emér dhe pér llogariné
time, si ortak i shogérisé apo si individ, kontrata shitje, blerje, giraje, huaje, dhurimi, sipérmarrje,
revokime, vendimet e asamblese s& ortakéve, kontrata giraje, porosie, shitje, blerje, furnizimi, sherbimi,
koncensioni, sipémarrje, deklarate noteriale, kontrata kredie bankare, kontraté hipotekimi, marréveshje
siguruese, amendime, deklarata si edhe ¢do akt tjetér pa kufizim, pér ¢do pasuri t& paluajtshme dhe té
luajtshme.

Pérfagésuesi ka té drejté, té kryejé aplikime dhe veprime prang Agjensisé Shtet&rore t& Kadastrés Tirang,
Lag, Mamurras, Puké dhe né gdo rreth tjetér té Shqipérisé, né lidhje me pasurité e paluajtshme apo pasurit
g luajtshme, gé jané né pronési, bashképronésing time apo né pronési, bashk&pronési té Shogérisé
“COMPANY RIVIERA 2008" Shpk.

Té paragitet prane Gjykatés Administrative dhe Civile, ¢do shkalle t& gjykimit administrativ dhe/ose civil,
pér té na pérfagesuar né géshtjet civile/administrative, gé kané lidhje me ¢do konflikt gjyg&sor né té cilin
Shogéria "COMPANY RIVIERA 2008" Sh.p.k do té jeté e pérfshiré, Pérsa mé sipér pérfagesuesi do té gézojé
para gjykatés té drejta té plota procedurale si né prani dhe né mungesén time. Té disponojé té drejtén e
paragitjes s& kérkesave, kérkesé-padive, té kundérpadise, ankim, té kérkojé sipas rastit shtimin ose
pakésimin e objektit t& padise, pushimin e gjykimit, duke mos rezervuar ¢do forme ankimimi né lidhje me
vendimet giygésore dhe ti ndjeké ato deri né ekzekutimin pérfundimtar.

Té paragitet prané Qendrés Kombétare té Biznesit pér té depozituar apo térhequr ¢do dokument té
nevajshém q& ka lidhje me Shogéring “COMPANY RIVIERA 2008" Sh.p.k, e té firmosi ¢do akt tjetér pa
kufizim,

T& vendosé né lidhje me veprimtaring dhe aktivitetin e Shogérisé “COMPANY RIVIERA 2008" 5h.p.k, duke
patur té drejtén gé individualisht t& eméroj, té shkarkoj personat e punésuar prané késaj shogérie apo té
ndérmarré veprime té tjera ekzekutive né emeér té shogerisé.

Té marré pjesé né cdo procedure tenderime ku shogéria “COMPANY RIVIERA 2008" Sh.p.k, do té vendose
té marré pjese duke pasur té drejtén e térhegjes dhe depozitimin e dokumentave, firmosjen e tyre, lidhjen
e kontratave apo cdo veprim tjetér pa asnjé kufizim deri né pérmbushjen e té gjithé progedurave (&
kérkuara.

T kryejé pagesa né lidhje me pagat dhe kontributet e sigurimeve shogérore dhe shéndetésore té
punonjéseve té shogérisé.

Té kryejé cdo pagese né lidhje me pérmbushjen e detyrimeve gé shogéria "COMPANY RIVIERA 2008"
Sh.p.k, ka ndaj organit tatimor dhe/ose doganor si edhe ndaj té tretéve.
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Pérfagésuesi ka t€ drejté té paragitet prané bankave ku shogéria ka té hapur numrat e llogarisé bankare, .
si dhe gdo banke tjetér brenda vendit né & cilal do L€ lind nevoja gé shogéria té hapé numér llogarie
bankare dhe t& ket t& drejtén t& negociojé pér garanci bankare, letér kredi si dhe aplikime pér kredi pér
llogari t& shogérisé "COMPANY RIVIERA 2008" Sh.p.k, té keté té drejtén té vendosé kolateral asetet né
pronési té shogérisé, bllokim té kuotave té shogérisé, si edhe té kryejé veprime té tilla si:

¥ Hapje dhe mbylje llogarie;

Depozitime;

Térhegje dhe derdhje pér llogari t& shogérisé "COMPANY RIVIERA 2008" Sh.p.k;

Hapje dhe mbyllje kredie bankare;

Shkémbim valute;

Transferta brenda dhe jashte vendit;

Depozitim faturash né emér t& shogérisé ose depozitim né kesh;

Transferime apo trasaksione te ndryshme brenda apo jashte shtetit.

Pérfagésuesi ka té drejté té paragitet prané Noterit Publik, pér té nénshkruar né emér dhe pér llogariné
time, si ortak i shogérisé apo si individ, kontrata shitje, blerje, giraje, huaje, dhurimi, sipérmarrje,
revokime, vendimet e asamblese sé ortakéve, kontrata giraje, porosie, shitje, blerje, furnizimi, sherbimi,
koncensionl, sipémarrje, deklarate noteriale, kontrata kredie bankare, kontraté hipotekimi, marréveshje
siguruese, amendime, deklarata si edhe ¢do akt tjetér pa kufizim, pér ¢do pasuri té paluajtshme dhe té
luajtshme.

Pérfagésuesi ka té drejté, té kryej aplikime dhe veprime prang Agjensisé Shtetérore t& Kadastrés Tirané,
Lag, Mamurras, Puké dhe né ¢do rreth tjetér té Shgipérisé, né lidhje me pasurité e paluajtshme apo pasurit
e luajtshme, qé jané né pronési, bashképronésing time apo né pronési, bashképronési té Shogérisé
“COMPANY RIVIERA 2008 Shpk,

Té paragitet prane Gjykatés Administrative dhe Civile, ¢do shkalle té gjykimit administrativ dhe/ose civil,
pér té na pérfagesuar né géshtjet civile/administrative, gé kané lidhje me ¢do konflikt gjyg&sor né té cilin
Shogéria "COMPANY RIVIERA 2008" Sh.p.k do té jeté e pérfshirg. Pérsa mé sipér pérfagesuesi do té gézojé
para gjiykatés té drejta té plota procedurale si né prani dhe né mungesén time. Té disponojé té drejtén e
paragities sé kérkesave, kérkesé-padive, té kundérpadise, ankim, té kérkojé sipas rastit shtimin ose
pakésimin e objektit té padise, pushimin e gjiykimit, duke mos rezervuar ¢do forme ankimimi né lidhje me
vendimet gjygésore dhe ti ndjeké ato deri né ekzekutimin pérfundimtar.

.-'.:2
I
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. Té paraqgitet prané Qendrés Kombétare té Biznesit pér t& depozituar apo térhequr ¢do dokument té

nevojshém gé ka lidhje me Shogéring "COMPANY RIVIERA 2008" Sh.p.k, e té firmosi ¢do akt tjetér pa
kufizim.

Té vendosé né lidhje me veprimtaring dhe aktivitetin e Shogérisé “COMPANY RIVIERA 2008" Sh.p.k, duke
patur té drejtén qé individualisht t& eméraj, té shkarkoj personat e punésuar prané késaj shogérie apo té
ndérmarré veprime té€ tjera ekzekutive né emér té shogérisé,

T& marré pjesé né ¢do procedure tenderime ku shogéria "COMPANY RIVIERA 2008" Sh.p.k, do té vendose
té marré pjese duke pasur té drejtén e térhegjes dhe depozitimin e dokumentave, firmasjen e tyre, lidhjen
e kontratave apo ¢do veprim tjetér pa asnjé kufizim deri né pérmbushjen e té gjithé progedurave té
kérkuara.

Té kryejé pagesa né lidhje me pagat dhe kontributet e sigurimeve shogérore dhe shéndet&sore té
punonjéseve té shogérisé.

TE kryejé ¢do pagese né lidhje me pérmbushjen e detyrimeve gé shogéria "COMPANY RIVIERA 2008"
Sh.p.k, ka ndaj organit tatimor dhe/ose doganor si edhe ndaj té tretéve.

Fq.2
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Né ushtrim t& kétij mandat pérfagésimi, pérfagésuesi &shté i autorizuar qé té pérdoré té gjitha tagrat gé
mundésohen nga zbatimi i dispozitave mbi pérfagésimin né lidhje me tagrat té cilat i jané dhéne sipas késaj
prokure.Kjo prokure lidhet pa fat té caktuar dhe ruan viefshmériné e saj deri né revokimin e saj prej meje me
njé akt tjetér noterial.

Te gjitha veprimet e kryera nga pérfagésuesi brenda tagreve té pérfagésimit i quaj té drejta dhe krijojné
pasoja drejtépérdrejt mbi mua té pérfagésuarin njésoj sikur té jend kryer prej meje.

5a me sipér u redaktua prej meje noteres dhe pasi uné e lexova ate me z& té larté té Pérfagésuarit, ai mé
deklaroi se e kuptoi permbajtjen e késaj Prokure dhe me vullnetin e tij té lire dhe te ploté e pranoi até dhe po
né pranine time e nénshkroi. Uné Noterja, verifikova identitetin e té pérfagésuarés népérmjet dokumentit té
identitetit dhe pasi e gjeta pérmbajtjen e aktit noterial t& mésipérm, né pérputhje té ploté té ligjit nr. 110,
daté 20.12.2018 “Pér Notering”, neni 62, neni 63 dhe neni 99 | tij; vértetoj nénshkrimin e saj.

Né zbatim té ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e té dh&nave Personale”, me ndryshimet; Uné
Moterja deklaroj se do té ruaj dhe pérpuncj té dhénat personale té subjektit t& késaj prokure, né ményré té
drejté dhe té ligishme.

IPERFAQESUARI

N& cilésiné si ortak i shogérisé “COMPANY RIVIERA 2008" Sh.p.k
Z.Pllumb Kola

Ul Nl e
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Né cilésin slindivid
Z.Pllumb Kola ) (,
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“Company Riviera 2008" sh.p.k

Rr.Nacionale Kamer — Fushe Kruje, Kthesa e Valiasit nr.d
Tel: 067 20067 080 /067 20 57 079

Email: rivieracompany? 008{@ gmail. com

VENDIM
1
ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE
DATE (5 Neéntor 2021

Sot, mé daté 05.11.2021, Ortakét e Shogérisé “Company Riviera 2008" sh.p.k, shogéri
tregtare me pérgjegjési t& kufizuara, themeluar sipas té drejtés shqiptare dhe e identifikuar me
Nr.NIPT-i (NUIS)ERITI6011Y, shtetasit:

7. Agim KOLA, i biri i Pllumb-it, i datélindjes 10.08.1977, lindur n& B. Curri, Tropojé
dhe banues né Tirang, madhor me zotési t& ploté juridike dhe pér 1€ vepruar, identifikvar me
dokumentin, letérnjoftim (ID) me Nr. Personal H70810037E. Zotérues i 70 (Shtatédhjeté)
kuota gé pérfagésojné 70% 1€ Kapitalit 1€ rregjistruar 1€ Shoggrisé;

7. Pllumb KOLA. i biri 1 Nush-it, i dat&lindjes 01.03.1947, lindur né Porav, Puké dhe
banues né Tirané, madhor me zotési & plolé juridike dhe pér t€ vepruar, identifikuar me
dokumentin, letérnjoftim (ID) me Nr. Personal E70301162U. Zotérues i 30 (Tridhjet€) kuota
gé pérfagésojné 30% & Kapitalit t& rregjistruar & Shoqérisé;

Zhvilluan mbledhjen e jashtézakonshme 1€ Asamblesé sé Ortakéve me kété rend dite:

1. Dhénien e miratimit pér dhurimin e kuotave 1 kapitalit té shoqérisé né favor &
personave (€ treté.

2. Miratimin e strukturés sé pjesés sé& kuotave.
1. Diskutim t€ céshtjeve té ndryshme t& shogérisé.

Palét, me déshirén dhe vullnetin e tyre t€ liré e t€ ploté, pasi kané zhvilluar bisedime
paraprake, né mbéshtetje t& nenit 705 e vijues t& Kodit Civil, Ligjit Nr.9901, daté 14.04.2008,
"Pér Tregtarél dhe Shogérité Tregtare" i ndryshuar; Ligjit Nr.9723, dat¢ 03.05.2007, "Pér
Qeéndrén Kombétare t& Biznesit", vendosén né ményré unanime,

VENDOSIN:
1. Pér pikén e paré 1& rendil 1€ dités:
Dhénien ¢ miratimit pér lejimin e dhurimit dhe transferimit t&8 kuotave sé Kapitalit &
Shogérisé né favor t& personave € treté, sipas skemés s€ méposhtme:

- Ortaku Agim Kola dhuron dhe i transferon shtetasve: Kujtim Kola 25% (Njézeté e
pesé), Viktor Kola 20% (Njézet&) & kapitalit themeltar & rregjistruar t& Shoqérisé
Company Riviera 2008 ShPK.

- Ortaku Pllumb Kola dhuron dhe 1 transferon shtetasit Viktor Kola 5% (Pes¢) té
kapitalit themeltar t& rregjistruar t€ Shoqérisé Company Riviera 2008.




“Company Riviera 2008” sh.p.k

Rr.Nacionale Kamez — Fushe Kruje, Kthesa e Valiasif nr.|
Tel: 067 2067 080 7 067 20 57079

Emuail: rivieracompeny2 008(@ omail com

2.Pér pikén e dyté 1é rendit 1é dités:
Pas kryerjes sé lransferimeve t¢ pronésisé sipas Pikés 1, miratohet struktura e pjeséve @
kuotave si vijon:

Ortakét e shogérise z:ﬁiz:a .J Pérgindja e kapitalit ] Viera né leké
Kujtim Kola 1 25% 7,500,000
Agim Kola -l 25% | 7,500,000

~ Pllumb Kola 1 25% ?_.Sﬂﬂ,{][,il:_‘l__ ]
Viktor Kola o d ] 25% 7,500,000

3.Pér pikén e freté 1¢ rendit 1& dités:

Ngarkohet Z.Gentian Gjonaj, lindur mé 17,1 1.1985, madhor me zotési 1& ploté juridike dhe
per 1€ vepruar, identifikuar me dokumentin, letémjoftim (ID) me Nr. Personal 1511 17024L,
pér depozitimin e kéti) vendimi prané QKR-sé dhe pér & kryer té gjithé procedurén prané
argancve kompetente.

Pér sa mé sipér ortakét e shoqérisé “Company Riviera 2008" sh.p.k, Kaméz, Tirané firmosin
kété vendim 1€ asamblesé sé ortakéve té shoqérisé.

Ortakét e Shogérisé
1.Agim KOLA 2. Pllumb K{?LAAf .
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Rr. e Dibres, Gendra & Biznesit AK,
“Selvia®. Kati v

TIRAME, SHQIFERI

TEL/FAX.:355 4 2420005

TEL:355 4 2420006

Email; rbsi@roen-al.com

REZULTATET E KERKIMIT

INFORMACION | PERGJITHSHEM -~

Numiri | Rezultatit t& Kérkimit:
Data e Rezultatit t& Kérkimit;

Ora e Rezultatit t& Kérkimit:

Llgji i Kérkimit:
Kriteri i Kérkimit:

MNumri i Dokumentit:

Referenca e Pérdoruesit:

D-2021111917832406
19.11.2021
5:08:32PM

Emri | Personit Fizik
(EM) AGIM PLLUMB KOLA

D-400-005-725

NUMRI | REZULTATEVE TE GJETURA SIPAS :

(EM) AGIM PLLUMB KOLA

ESHTE 2

sarrarrrrrrirrnrerance REGJISTRIMI -

Data e regjistrimit

Ora e regjistrimit

Kohézgjatja e Regjistrimit (vita):

Data e Pérfundimit t& Regjistrimit;

Murmri i Dokumentit:

Referenca e Pérdoruesit:

A-20200115111736890

v e e o ol o ol oo ol s ol e e el e ke e

15.01.2020

11:17:36AM
11

15.01.2031
A-321-001-11624

BARREMARRESI (Kreditori):

Ermrii P

it Fizik/Juridik

(EM) RAIFFEISEN BANK SH.A.

Adresa
Adresa: RR. KAVAJES JB1911005B

TIRAME-TIRAMNE

SHQIPERI

Tel: 247914

Fax: 2249892

Email: INFO@BKURSIMEVE.COM.AL

Data e Shtypit  19.11.2021

Fagja 1 e

Ora e Shtypit 5:08:35PM



Regjistri i Barréve Siguruese

Rr. e Dibres, Gendra e Biznesil AK,
"Selvia”, Kati V
= w TIRANE, SHQIPERI
: TEL/FAX.:355 4 2420005
-\ TEL:a55 4 2420008

< L 4@Email tbs@roen-al.com

W,

RBS—

BARREDHENESI (Debitori):

Emri i Personit Fizik/Juridik Adresa
{EM) PLLUMB Adresa: KAMEZ
(AT) NUSH TIRANE-TIRANE

SHQIPERI
(MB) KOLA Tel:

Fax:

Email:
(EM) AGIM Adresa: KAMEZ
(AT) PLLUMB TIRANE-TIRANE

SHQIPERI
(MB) KOLA Tel:

Fax;

Email:

MALLRA ME NUMER SERIE:
Mr. i Serise Prodhuesi Witi
KOLATERAL PERSHKRIM:
BAZUAR NE MARREVESHJEN SIGURUESE DATE 20.12.2018 ME NR REP 7050 NR
KOL 1759
LIDHUR PARA NOTERES ARDJANA MEDIU NOTERE EN DHOMEN E NOTERISE
TIRANE
ME PERSHERIM KOLATERALI SI ME POSHTE:
BARREDHEMNESIT KETU Z. PLLUMB KOLA DHE Z. AGIM KOLA JANE ORTAKET TE
SHOQERISE "COMPANY RIVIERA 2008” SHPK E ORGANIZUAR SIPAS LIGJEVE TE
REPUBLIKES SE SHQIPERISE, REGJISTRUAR NE QENDREN KOMBETARE TE
REGJISTRIMIT ME NUIS NR. K&81718011V, DATE 16/05/2008, ME SELI NE TIRANE
KAMEZ KAMEZ RRUGA NACIONALE KAMEZ-FUSHE KRUJE, KTHESA E VALIASIT
MR.1, NE ZONE KADASTRALE 2066, NR. PASURIE 62/35. SIPAS EKSTRAKTIT TE
REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E SUBJEKTIT SHOQERI ME PERGJEGJESI
TE KUFIZUAR STRUKTURA E ORTAKEVE TE KESAJ SHOQERIE PARAQET S1 ORTAK
TE SAJ BARREDHENESIN S1 ME POSHTE VIJON:
PLLUMB KOLA = 30% TE KUOTAVE AGIM KOLA — 70% TE KUOTAVE
ME AME TE KESAJ MARREVESHJE SIGURUESE BARREDHENESIT KETU | JAPIN
BARREMARRESIT NJE BARRE SIGURUESE MBI KUOTAT NE TOTAL 100% TE
KUOTAVE QE Z.PLLUMB KOLA DHE Z. AGIM KOLA ZOTERCJWNE TEK SHOQERIA
“COMPANY RIVIERA 2008
Data e Shiypit  19.11.2021 Fagja 2 e 21 Ora e Shtypit  5:08:35PM



Rr. e Dibres, Qendra & Biznesit AK,
"Selvia", Kati v

TIRAME, SHOIFERI

TEL/FAX.:355 4 2420005

TEL:355 4 2420006

Email; ros{@roen-al.com

~~Emi1 Personit Fizik/Juridik

Adresa

Tel:
Fax;
Email:

NENSHKRIMI | AUTORIZUAR :

Emri dhe Mbiemri
LULJETA MERTIRAL

FUNDI | REGJISTRIMIT -  A-20200115111736890

whwkikiakakrionees . REGJISTRIMI - A-20200305121204017 B

Data e regjistrimit

Ora e regjistrimit
Kohézgjatja e Regjistrimit {vite):

Data e Pérfundimit t& Regjistrimit:
Mumri | Dokumentit:

Referenca e Pérdoruesit;

05.03.2020

12:12:04PM
10

05.03.2030
A-321-001-11716

BARREMARRESI (Kreditori):

Emri i Personit Fizik/Juridik
{EM) RAIFFEISEN BAMNK SH.A.

Adresa
Adresa; RR. KAVAJES  JB1911005B

TIRAME-TIRANE

SHQIPERI

Tel: 247914

Fax: 224992

Email: INFO@BKURSIMEVE.COM AL

Data e Shtypit 19.11.2021 Fagia 3 e 21

Ora e Shtypit  5:08:35PM



Rr. & Dibres, Qendra e Biznesit AK,
"Sel-.r-a" Kati v
£ - TIRF-NE SHQIPERI
TEL-'FAX 355 4 2420005

5, _'

RBS—

e ' & i - : EL:355 4 2420008
Regjistri 1 Barréve Siguruese ( gt i
= “ﬂ
EARREDHEMESI (Debitori):
Emri i Personit Fizik/Juridik Adresa
{(EM) PLLUME Adresa: TIRANE
(AT) NUSH TIRAME-TIRANE
SHQIPERI
(MB) KOLA Tel:
Fax:
Email:
(EM) AGIM Adresa: TIRANE
(AT) PLLUMB TIRANE-TIRANE
SHQIPERI
(MB) KOLA Tt
Fax:
Email;
MALLRA ME NUMER SERIE:
Nr. i Serise Prodhuesi Wit

KOLATERAL PERSHKRIM:

BAZUAR NE MARREVESHJEN SIGURUESE DATE 05.02.2020 ME NR REP 525 NR
KOL 133

LIDHUR PARA NOTERES ARDJANA MEHDI HOXHA NOTERE NE DHOMEN E
NOTERISE TIRANE .

ME PERSHERIM KOLATERALI S| M EPOSHTE:

BARREDHENESIT KETU Z. PLLUMB KOLA DHE Z. AGIM KOLA JANE ORTAKET TE
SHOQERISE "COMPANY RIVIERA 2008 SHPK E ORGANIZUAR SIPAS LIGJEVE TE
REPUBLIKES SE SHQIPERISE, REGJISTRUAR NE QENDREN KOMBETARE TE
REGJISTRIMIT ME NUIS NR. K81716011V, DATE 16/05/2008, ME SELI NE TIRANE
KAMEZ KAMEZ RRUGA NACIONALE KAMEZ-FUSHE KRUJE, KTHESA E VALIASIT
NR.1, NE ZONE KADASTRALE 2066, NR. PASURIE 62/35. SIPAS EKSTRAKTIT TE
REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E SUBJEKTIT SHOQERI ME PERGJEGJESI
TE KUFIZUAR STRUKTURA E ORTAKEVE TE KESAJ SHOQERIE PARAQET S| ORTAK
TE SAJ BARREDHEMESIN S| ME POSHTE VIJON:

FLLUMBE KOLA - 30% TE KUOTAVE

AGIM KOLA - 70% TE KUOTAVE

ME ANE TE KESAJ MARREVESHJE SIGURUESE BARREDHENESIT KETU | JAPIN
BEARREMARRESIT NJE BARRE SIGURUESE MEI KUOTAT NE TOTAL 100% TE
KUOTAVE QE Z.PLLUMB KOLA DHE Z. AGIM KOLA ZOTEROJNE TEK SHOQERIA
“COMPANY RIVIERA 2008

Data e Shtypit

198.11.2021

Fagja 4 e 21 Ora e Shiypit  5:08:35PM



Rr. & Dibres, Qendra e Biznesit AK,

n “Selvia", Kati V
\. I:LBS TIRAME, SHQIFER|
\\ TEL/FAX_:355 4 2420005
Regjistri i Barréve Siguruese Eid ot o
PERSONI REGJISTRUES: JJ fl
~m Adresa
Tel:
Fan:
Ermail;

NENSHKRIMI | AUTORIZUAR :

Emri dhe Mbiemri
LULJETA MERTIRAJ

FUNDI | REGJISTRIMIT -  A-20200305121204017

Data e Shtypit  19.11.2021 Fagja 5 e 21 Ora e Shtypit  5:08:35PM



Rr. e Dibres, Gendra e Biznesil AR,
"Selvia®, Kati WV

TIRAME, SHQIPERI

TEL/FAX 355 4 2420005

TEL:355 4 2420006

Email; rosi@roen-al.com

RBS-7

Regjistri i Barréve Siguruese

Fundi i Rezultatit té Kérkimit:

Fundi i Dokumentit

REZULTATET E KERKIMIT
INFORMACION | PERGJITHSHEM :

Murnri | Rezultatit t& Kerkimit: D-2021111917832406

Data & Rezultatit té Kérkimit: 19.11.2021

Ora e Rezultatit t& Kérkimit: 5:08:32PM

Lbji | KErkimit: Emri i Personit Juridik

Kriteri | Kérkimit: (EM) COMPANY RIVIERA 2008 SH.P.K.
Mumri | Dokumentit: D-400-005-725

Referenca e Pérdoruesit:

NUMRI | REZULTATEVE TE GJETURA SIPAS :
(EM) COMPANY RIVIERA 2008 SH.P.K. ESHTE 6

suinmasnaaarsraararaat  REGJISTRIMI - A-20120126105436280 el e e Ao e e e e e A e de e ek

Data e regjistrimit 26.01.2012

Ora e regjistrimit 10:54:36AM
Kohézgjatja e Regjistrimit {vite): 25

Data e Pérfundimit t& Regjistrimit: 26.01.2037
Mumri | Dokumentit: A-321-001-5681

Referenca e Pérdoruesit:

BARREMARRESI (Kreditori):

Emri | Personit Fizik/Juridik Adresa
(EM) RAIFFEISEN BANK SH.A. Adresa: RR, KAVAJES J&1911005B
TIRANE-TIRANE
SHQIPERI
Tel: 247914
Fax: 224992

Email: INFO@BKURSIMEVE.COM.AL

Data e Shtypit  19.11.2021 Fagia 6 e 21 Ora e Shiypit 5:08:35PM



Rr. & Dibres, Qendra ¢ Biznesit AK,
"Selvia®, Kati v

TIRANE, SHQIPERI

TEL/FAX.:355 4 2420005

e .. " . ar TEL:355 4 2420008
Regjistri 1 Barréve Slg}uuese i e
ot 4 P
BARREDHENES! (Debitori): Al T
Emri i Persofiit Fizik/Juridik Adresa
(EM) COMPANY RIVIERA 2008 Adresa: KAMEZ
SH.P.K.
TIRANE-TIRANE
SHQIPERI
Tel:
Fax:
Ermnail:
MALLRA ME NUMER SERIE:
Nr. i Serise Prodhuesi Viti
3YZ00963 CATERPILAR 2000
CAT0432DVBLD03438 CATERPILAR 2003
SCEXLO275AAB ZOOMILION 2005
KOLATERAL PERSHKRIM:
PERSONI REGJISTRUES:
Emri | Personit Fizik/Juridik Adresa
Tel:
Fax:
Email:

NENSHKRIMI | AUTORIZUAR :

Emri dhe Mbiemri
KLELIA JOKA

FUNDI | REGJISTRIMIT -  A-20120126105436280

Data e Shtypit  19.11.2021 Fagia 7 e 21 Ora e Shtypit  5:08:35PM



Fr. & Dibres, Gendra e Biznesit Ak,
"Selvia", Kati Vv

] k|
l %5 B, TIRANE, SHOIPERI
o, Apere TEL/FAX,:355 4 2420005

Regjistri i Barréve Siguruese W n Aagpeanation

wkkshrarrararnenenenee REGJISTRIMI - A-201306141 %32’5‘1%‘:’:‘& e el Bl A e ke e
el .-..sz;_.-

Data e regjistrimit 14.06.2013

Ora e regjistrimit 11:33:29AM

Kohézgjatja & Regjistrimit (vite): 25

Data e Pérfundimit t& Regjistrimit; 14.06.2038

Numri | Dokumentit: A-321-001-6553

Referenca e Pérdoruesit;

EARREMARRESI (Kreditori):

Emri i Personit Fizik/Juridik Adresa

(EM) RAIFFEISEN BANK SH.A. Adresa: RR. KAVAJES  J819110058
TIRANE-TIRANE
SHQIPERI
Tel: 247814
Fax: 224992

Email: INFO@BKURSIMEVE.COM.AL

BARREDHENESI (Debitori):

Emiri | Personit Fizik/Juridik Adresa
{EM) COMPANY RIVIERA 2008 Adresa: KAMEZ NR VENDIMI SN-025840-05-08
SH.P.K.

TIRAME-TIRANE

SHQIPERI

Tel:

Fax:

Email:

MALLRA ME NUMER SERIE:

Nr. i Serise Prodhuesi Viti
CATO432DVBLD0O3438 CATERPILAR 2003
IYZ00963 CATREPILAR 2000
0727007 ZOOMLION 2000

KOLATERAL PERSHKRIM:

Data e Shtypit  19.11.2021 Fagia 8 e 21 Ora e Shtypit  5:08:35PM



Rr. & Dibres, Qandra e Biznesil AK,
"Selvia®, Kati Vv

.
BS TIRANE, SHQIFERI
. TEL/FAX.:355 4 2420005

Regjistri i Barréve Siguruese TEL:355 4 2420008

Email: rbs@roen-al.com

PERSONI REGJISTRUES:

L

Ermr--Pefsonit Fizik/Juridik Adresa
Tel:
Fax:
Email:

MENSHKRIMI | AUTORIZUAR :

Emri dhe Mbiemri

KLELIA JOKA,

FUNDI | REGJISTRIMIT -  A-20130614113329140

stktrikraaseiirnennns REGJISTRIMI - A-20181206103203147 bbbk ok ek ok ok ok ok

Data e regjistrimit 06.12.2018

Ora e regjistrimit 10:32:03AM
Kohézgjatja e Regjistrimit (vita): 11

Data e Pérfundimit t& Regjistrimit: 06.12.2029
MNumri i Dokumentit: A-321-001-10624

Referenca e Pérdoruesit;

BARREMARRESI (Kreditori):

Emri i Personit Fizik/Juridik Adresa
(EM) RAIFFEISEN BAMK SH.A. Adresa; RR, KAVAJES  J61911005B
TIRANE-TIRANE
SHQIPERI
Tel: 247914
Fax: 224992

Email: INFO@BKURSIMEVE.COM.AL

Data e Shtypit  19.11.2021 Fagja 9 e 21 Ora e Shtypit  5:08:35PM



Rr, & Dibres, Qendra & Biznesil AK,
"Salvia®, Kali V'

-
i '!)\’ TIRANE, SHQIFERI
e
I{‘ ##77L TELIFAX_:355 4 2420005

e _— " . ix v.: TEL-355 4 2420008
Regjistri 1 Barréve Siguruese & Rt
= \- .‘w:'-'.isl
BARREDHENESI (Debitori): tc: 2 i

Emri | Personit Fizik/Juridik Adresa Nz P

(EM) COMPANY RIVIERA 2008 Adresa: KAMEZ -K81716011V

SH.P.K. S
TIRANE-TIRANE
SHQIPERI
Tel;
Fax:
Email:

MALLRA ME NUMER SERIE:
Nr. i Serise Prodhuesi Wit

KOLATERAL PERSHKRIM:

BAZUAR NE MARREVESHJEN SIGURUESE DATE 23.11.2018 ME NR REP 6316,NR
KOL 1676 LIDHUR PARA NOTERES ARDJANA MEDIU NOTERE ME DHOMEN E
NOTERISE TIRANE

ME PERSHKRIM KOLATERALI S| ME POSHTE: BARREDHENESI SHOQERIA
“COMPANY RIVIERA 2008 SHPK KETU | JEFP BARREMARRESIT NJE BARRE
SIGURUESE ("BARRE SIGURUESE") NE:

LLOGARITE BANKARE DHE CASH QE KREDIMARRESI/BARREDHENES! SHOQERIA
“COMPANY RIVIERA 2008" SHPK KA OSE DO TE KETE PRANE
KREDIDHENESIT/BARREMARRESIT NEN NUMRIN E IDENTIFIKIMIT PERSONAL SI ME
POSHTE DHE NE CFAREDO NUMRI| TJETER IDENTIFIKIMI TE PERCAKTUAR NGA
BANKA , PERFSHIRE TE GJITHA INTERESAT DHE TE DREJTAT QE Al PERFITON
SHOQERIA “COMPANY RIVIERA 2008" SHPK NUMRIN | IDENTIFIKIMIT PERSONAL
942280

PERSONI REGJISTRUES:

Emri i Personit Fizik/Juridik Adresa
Tel:
Fax:
Ermail:

NENSHKRIMI | AUTORIZUAR :
Emri dhe Mbigmri
KLELIA JOKA
FUNDI | REGJISTRIMIT -  A-20181206103203147
Data e Shiypit  19.11.2021 Fagja 10 e 21 Ora e Shtypit  5:08:35PM



Rr. e Dibres, Qendra e Blznesit AK,
— "Selvia", Kati V
I z Bb!\j TIRAME, SHOIPER
s TELIFAX.355 4 2420005
TEL:355 4 2420006

Regjistri i Barré\?e Siguruesé kit SRS

sesssssssssensnserons . REGJISTRIMI - A-20200306150402520 wxssnnsssesssssssssersesss

R -
T

" Data e regjistrimit 06.03.2020
Ora e regjistrimit 3:04:02PM
Kohézgjatia e Regjistrimil (vite): 10
Data e Pérfundimit t& Regjistrimit: 06.03.2030
MNumri | Dokumentit: A-321-001-11717

Referenca e Pérdoruesit;

BARREMARRESI (Kreditori):

Emri i Personit Fizik/Juridik Adresa
(EM) RAIFFEISEN BAMK SH.A, Adresa: RR. KAVAJES J61911005B

TIRAME-TIRANE

SHQIPERI

Tel: 247914

Fax: 224992

Email: INFO@BKURSIMEWVE.COM.AL

BARREDHENESI (Debitori):
Emri i Personit Fizik/Juridik Adresa
{EM) COMPANY RIVIERA 2008 Adresa: TIRANE K81716011Y
SH.P.K.
TIRANE-TIRANE
SHQIPERI
Tel:
Fax:
Ernail:
MALLRA ME NUMER SERIE:
Nr. i Serise Prodhuesi Vit

KOLATERAL PERSHKRIM:

BAZUAR NE MARREVESHJEN SIGURUESE DATE 29.01.2020 ME NR REP 432 NR
KOL 100

LIDHUR PARA NOTERES ARDJANA MEHDI HOXHA NOTERE NE DHOMEMN E
NOTERISE TIRANE .

ME PERSHKRIM KOLATERALI 51 ME POSHTE:

BARREDHENES| SHOQERIA "COMPANY RIVIERA 2008" SHPK KETU | JEP
BARREMARRESIT NJE BARRE SIGURUESE ("BARRE SIGURUESE") NE:

LLOGARITE BANKARE DHE CASH QE KREDIMARRESI/BARREDHENESI SHOQERIA
"COMPANY RIVIERA 2008" SHPK KA OSE DO TE KETE FPRANE
KREDIDHENESIT/BARREMARRESIT NEN NUMRIN E IDENTIFIKIMIT PERSONAL S1 ME

Data e Shtypit  19.11.2021 Fagja 11 e 21 Ora e Shtypit  5:08:35PM



Rr. & Dibres, Qendra ¢ Biznesit AK,
“Selvia®, Kati Vv
TIRAME, SHQIPERI

= . ]
L 1 TELFAX.:355 4 2420005

Regjistri 1 Barréve Siguruese ( TEL:355 4 2420006

P m Email: rbs@roen=-al.com
ME Sl

POSHTE DHE NE CFAREDO NUMRI TJETER IDBMTIEIKIM| TE PERCAKTUAR NGA
BANKA , PERFSHIRE TE GJITHA INTERESAT DHETE DREJTAT QE Al PERFITON :
SHOQERIA “COMPANY RIVIERA 2008 SHPK NUMRE]_IDENTIFIKIMIT PERSONAL

942280 .

PERSONI REGJISTRUES:
Emri | Personit Fizik/Juridik Adresa
Tel:
Fax;
Email:
NENSHKRIMI | AUTORIZUAR :
Emri dhe Mbiemri
LULJETA MERTIRAJ
FUNDI | REGJISTRIMIT - A-20200306150402520

e e e e by ek ol e ol e e el e el e REGJISTRIMI =

A-20200924165147960

Sededeire i ik i i dr de ik ek ko ok

Data e regjistrimit 24.09.2020
Ora e regjistrimit 4:51:47PM
Kohézgjatjia e Regjistrimit (vite): 2

Data e Perfundimit t&é Regjistrimit: 24.08.2022

MNurnri | Dokumentit:

Referenca e Pérdoruesit:

A-317-001-13431

BARREMARRESI (Kreditori):

Emri i Personit Fizik/Juridik
(EM) BANKA CREDINS SH.A.

Adresa
Adresa: RR. VASO PASHA , NR.&

TIRANME-TIRANE
SHQIPERI

Tel: 04234096
Fax: 04222916
Email:

K316088010

Data e Shtypit  19.11.2021

Fagja 12 e 21

Ora e Shtypit

5:08:35PM



Rr. e Dibres, Qendra e Biznesil AK,
"Salvia", Kati Vv

TIRAME, SHQIPERI

TEL/FAX.:355 4 2420005

TEL:355 4 2420006

Email: rbs@roen-al.com

Regjistri i Barréye

BARREDHENESI (Debitor):  .* + |
A,
“Erhri i Peggonit Fizik/Juridik Adresa

“=Mln CONSTRUKSION Adresa: RR ADEM JASHARI ND. 4, H 10
SH.P.K. K71401004W
TIRAME-TIRANE
SHQIPERI
Tel:
Fax:
Email;

(EM) COMPANY RIVIERA 2008 Adresa: RR MAC KAMEZ-FUSHE KRUJE
SH.P.K. K81716011V

KAMEZ-TIRANE

SHQIPERI

Tel:

Fax;

Email:

(EM) PEPA GROUP SH.PK. Adresa: AUTOSTRADA TIRANE - DURRES KM, 6
L42215009L
TIRANE-TIRANE
SHOQIPERI
Tel:
Fax;
Ermail:

(EM) MELA. SH.PK, Adresa; RR MALIQ MUCO ND 8, H4, AP 14
K62320011G
TIRAME-TIRANE
SHQIPERI
Tel:
Fax:
Email:

MALLRA ME NUMER SERIE:

=

Nr. i Serise Prodhuesi

KOLATERAL PERSHKRIM:

BAZUAR NE MARRVESHJEN SIGURUESE NR.219/1 DATE 16.09.2020 NR.744 REP/
NR.453 KOL.DATE 16.09.2020 BARREDHENESIT VENDOSIN BARRE MBI TE
ARDHURAT QE GJEMEROHEN NGA KONTRATE NR. 1705 PROT., DATE 03.08.2020, E
LIDHUR. MIDIS FONDI SHQIPTAR | ZHVILLIMIT DHE BASHKIMIT TE OPERATOREVE
EKONOMIK "KEVIN CONSTRUKSION" SH.P.K, “COMPANY RIVIERA 2008" SH.P.K.,
“PEPA GROUP" SH.P.K. DHE “MELA." SH.P.K. ME OBJEKT: "RINDERTIMI | 677
BANESAVE INDIVIDUALE, NDERTIM DHE RIKONSTRUKSION | INFRASTRUKTURES
PUBLIKE DHE CDO NDERHYRJE TJETER NE FUMKSION TE TYRE", NGA TE CILAT
168 BANESA SIPAS MODELIT 1+1, 245 BANESA SIPAS MODELIT 1+2 DHE 264

Data e Shtypit  19.11.2021 Fagja 13 e 21 Ora e Shtypit 5:08:35PM



RBS—7

Regjistri i Barréve Siguruese

Rr. & Dibres, Qendra e Biznesit AK,
"Selvia®, Kati v
TIRAME SHOQIPERI
TEL/ %355 4 2420005
TE)-555 42420006
ail; thsif@reen-al.com
e Y

it

BANESA SIPAS MODELIT 1+3, ME VLERE TE PEHGJITHS%M:E'T_E%ONTRATES NE
SHUMEN 1.772.870.000 LEKE, ME AFAT 165 DITE. \ & Ny,

PERSONI REGJISTRUES:

Emri i Personit Fizik/Juridik

o

Adresa

Tel;
Fax:
Ermail;

NENSHKRIMI | AUTORIZUAR :

Emri dhe Mbiemri
AMANDA HAJREDINI

FUNDI | REGJISTRIMIT -  A-20200924165147960

wnswnsarennmnnmonners  REGJISTRIMI - A-20201029120902510

Data e regjistrimit

COra e regjistrimit

Kohézgjatja e Regjistrimit {vite):
Data e Pérfundimit t& Regjistrimit:
Murri | Dokumentit:

Referenca e Pérdoruesil:

e ke e o i e e ke e sl o e ol e el e ol sl el

29.10.2020
12:09:02PM
11
29.10.2031

A-321-001-12162

BARREMARRESI (Kreditori):

Emri i Personit Fizik/Juridik
(EM) RAIFFEISEN BANK SH.A.

Adresa
Adresa; RR. KAVAJES JG1911005B

TIRANE-TIRANE

SHQIPERI

Tel: 247914

Fax; 224992

Email: INFO@BKURSIMEVE.COM.AL

Data e Shtypit  18.11.2021 Fagia 14 e

Ora e Shtypit  5:08:35PM



Rr. & Dibres, Qendra e Biznesil AK,
4 "Selvia", Kati V
I z Bs\j TIRANE, SHOIPERI
e A TELIFAX.:355 4 2420005
TEL:355 4 2420006

Regjistri i Barréve Siguruese einadhesieg

BARREDHENESI (Debitori):

i

: JEmrI i Personit Fizik/Juridik Adresa
___',-"f (EM) COMPANY RIVIERA 2008 Adresa: TIRANE KB1716011V
SH.P.K.
TIRANE-TIRANE
SHQIPERI
Tel:
Fax:
Email:
MALLRA ME NUMER SERIE:
Nr. i Serise Prodhuesi \iti

KOLATERAL PERSHKRIM:

BAZUAR NE MARREVESHJEN SIGURUESE DATE 21.10.2020 ME NR REP 4548 NR
KOL 1566

LIDHUR PARA NOTER ALKET MANCKA NOTERE NE DHOMEN E NOTERISE TIRANE |

ME PERSHKRIM KOLATERALI 51 ME POSHTE:

BARREDHENES! SHOQERIA "COMPANY RIVIERA 2008" SHPK KETU | JEP
BARREMARRESIT NJE BARRE SIGURUESE ("BARRE SIGURUESE") NE:

LLOGARITE BANKARE DHE CASH QE KREDIMARRESI/BARREDHEMESI SHOQERIA
"COMPANY RIVIERA 2008" SHPK KA OSE DO TE KETE PRANE
KREDIDHENESIT/BARREMARRESIT NEN NUMRIN E IDENTIFIKIMIT PERSONAL SI ME
POSHTE DHE NE CFAREDO NMUMRI TJETER IDENTIFIKIMI TE PERCAKTUAR NGA
BANKA , PERFSHIRE TE GJITHA INTERESAT DHE TE DREJTAT QE Al PERFITOMN
SSHOGQERIA "COMPANY RIVIERA 2008" SHPK NUMRI | IDENTIFIKIMIT PERSONAL
942280

PERSONI REGJISTRUES:

&
3
&

Emri i Personit Fizik/Juridik

Fax:
Email:

NENSHKRIMI | AUTORIZUAR :

Emri dhe Mbiemri
LULJETA MERTIRAJ

FUNDI | REGJISTRIMIT -  A-20201029120902510

Data e Shtypit  19.11.2021 Fagia 15 e 21 Ora e Shiypit 5:08:35PM



RBS-7

Regjistri 1 Barréve Siguruese

Rr. & Dibres, Qendra e Biznesit AR,

"Salvia®, Kali v
TIRAME, SHQIFERI

¢ TBL:355 4 2420006
il: rbsi@roen-al.com

LAFAX. 355 4 2420005

Fundi i Rezultatit t& Kérkimit:

Fundi i Dokumentit

o

REZULTATET E KERKIMIT " -

INFORMACION | PERGJITHSHEM :

Numri i Rezultatit t& Kérkimit:
Data & Rezultatit t& Kérkimit:

Ora e Rezultatit 1& K&rkimit:
Lloji i Kérkimit;
Koriteri | Kérkimit:

Murnr | Dokumentit;

Referenca e Pérdaoruesit;

D-2021111917832406
19.11.2021
5:08:32PM

Emri i Personit Fizik
{EM) PLLUMBE MUSH KOLA

D-400-005-725

NUMRI | REZULTATEVE TE GJETURA SIPAS :

(EM) PLLUMB NUSH KOLA

ESHTE 2

AhFErkhEkRhkhkhdkkikih

REGJISTRIMI - A-20200115111736890 B L
Data e regjistrimit 15.01.2020
Ora e regjistrimit 11:17:36AM
Kohézgjatia e Regjistrirmit (vite): "
Data & Pérfundimit té Regjistrimit: 15.01.2031

Mumr | Dokumentit:

Referenca e Pérdoruesit:

A-321-001-11624

BARREMARRESI (Kreditori):

Ermri i Personit Fizik/Juridik
(EM) RAIFFEISEN BANK SH.A.

Adresa
Adresa: RR. KAVAJES  JB1911005B

TIRAME-TIRANE

SHQIPERI

Tel: 247914

Fax: 224992

Email: INFO@BKURSIMEVE.COM.AL

Data e Shtypit  19.11.2021

Fagja 16 e 21

Ora e Shtypit

5:08:35PM



Rr. e Dibres, Qendra e Biznesit AK,
"Selvia”, Kati Vv

’ |
BS TIRAME, SHQIPERI
TEL/FAX. 355 4 2420005

"o . » - . TEL:355 4 2420006
Regjistri 1 Barréve Siguruese i G
BARREDHENES| (Debitori):
Emri i Personit Fizik/Juridik Adresa
{EM) PLLUMB Adresa; KAMEZ
(AT) NUSH TIRAME-TIRANE
SHQIPERI
(MB} KOLA, Tol
Fax:
Email:
{EM) AGIM Adresa: KAMEZ
{AT) PLLUMB TIRANE-TIRANE
SHQIPERI
{MB) KOLA Tel:
Fax:
Ermnail:

MALLRA ME NUMER SERIE:
Mr. i Serise Prodhuesi Viti

KOLATERAL PERSHKRIM:

BAZUAR NE MARREVESHJEN SIGURUESE DATE 20.12.2019 ME NR REP 7050 NR
KOL 1759

LIDHUR PARA NOTERES ARDJANA MEDIU NOTERE EN DHOMEN E NOTERISE
TIRANE

ME PERSHKRIM KOLATERALI S| ME POSHTE:

BARREDHENESIT KETU £, PLLUMB KOLA DHE Z. AGIM KOLA JANE ORTAKET TE
SHOQERISE "COMPANY RIVIERA 2008" SHPK E ORGANIZUAR SIPAS LIGJEVE TE
REPUBLIKES SE SHQIPERISE, REGJISTRUAR NE QENDREN KOMBETARE TE
REGJISTRIMIT ME NUIS NR. K81716011V, DATE 16/05/2008, ME SELI NE TIRANE
KAMEZ KAMEZ RRUGA NACIONALE KAMEZ-FUSHE KRUJE, KTHESA E VALIASIT
NR.1, NE ZONE KADASTRALE 2066, NR. PASURIE 62/35. SIPAS EKSTRAKTIT TE
REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E SUBJEKTIT SHOQERI ME PERGJEGJESI
TE KUFIZUAR STRUKTURA E ORTAKEVE TE KESAJ SHOQERIE PARACQET S| ORTAK
TE SAJ BARREDHENESIN S| ME POSHTE VIJON:

PLLUMBE KOLA - 30% TE KUOTAVE ,AGIM KOLA — 70% TE KUOTAVE

ME ANE TE KESAJ MARREVESHJE SIGURUESE BARREDHENESIT KETU | JAPIN
BARREMARRESIT NJE BARRE SIGURUESE MBI KUOTAT NE TOTAL 100% TE
KUOTAVE QE Z.PLLUMB KOLA DHE Z. AGIM KOLA ZOTEROJNE TEK SHOQERIA
"COMPANY RIVIERA 2008°

Data e Shtypit  19.11.2021 Fagia 17 e 21 Ora e Shtypit  5:08:35PM



Fr. & Dibres, Qendra e Biznesit AK,
"Selvia", Kati Vv

TIRAME, SHQIPERI

TEL/FAX.:355 4 2420005

TEL:355 4 2420006

Email: rbsi@roen-al.com

RBS—

Regjistri i Barréve Siguruese

PERSONI REGJISTRUES:

Ermri i Personit Fizik/Juridik Adresa

Tel:
Fax:
Email:

NENSHKRIMI | AUTORIZUAR :

Emri dhe Mbiemri
LULJETA MERTIRA

FUNDI | REGJISTRIMIT -  A-20200115111736890

See dede de A v e e e ek REGJ'ETR‘M' - A-2u20ﬂ3051 21 20‘4017 s i i R R Rt R e A

Data e regjistrimit 05.03.2020

Ora e regjistrimit 12:12:04PM
Kohézgjatja e Regjistrimit {vile): 10

Data e Pérfundimit t& Regjistrimit: 05.03.2030
Mumri i Dokumentit: A-321-001-11716

Referenca e Pérdoruesit:

BARREMARRESI (Kreditori):

Emri i Personit Fizik/Juridik Adresa
{EM) RAIFFEISEN BANK SH.A. Adresa: RR. KAVAJES JB1911005B

TIRAME-TIRANE

SHQIPERI

Tel: 247914

Fax: 224992

Email: INFO@BKURSIMEVE.COM.AL

Data e Shtypit  19.11.2021 Fagja 18 e 21 Ora e Shtypit  5:08:35PM



Regjistri i Barréve

Rr. e Dibres, Qendra e Biznasit AK,
. n | “Salvia”, Kati
B TIRANE, SHQIPERI
R, — TEL/FAX.:355 4 2420005

. - TEL:355 4 2420006
lgu ruese Email: rbs@roen-al.com

BARREDHENESI (Debitori):

. | B

. /
Emri i F'g‘sonit Fizik/Juridik Adresa
. AERyBLLUMB Adresa: TIRANE

(AT) NUSH TIRANE-TIRANE
SHQIPERI

(MB) KOLA =i
Fax:
Email:

(EM) AGIM Adresa: TIRANE

(AT) PLLUMB TIRANE-TIRANE
SHQIPERI

(MB) KOLA b
Fax:
Email:

MALLRA ME NUMER SERIE:
Mr. i Serise Prodhuesi Witi
KOLATERAL PERSHKRIM:

BAZUAR NE MARREVESHJEN SIGURUESE DATE 05.02.2020 ME NR REP 525 NR
KOL 133

LIDHUR PARA NOTERES ARDJANA MEHD| HOXHA NOTERE NE DHOMEN E
NOTERISE TIRANE .

ME PERSHKRIM KOLATERALI S| M EPOSHTE:

BARREDHEMESIT KETU Z, PLLUMB KOLA DHE Z. AGIM KOLA JANE ORTAKET TE
SHOQERISE “COMPANY RIVIERA 2008" SHPK E ORGANIZUAR SIPAS LIGJEVE TE
REFUBLIKES SE SHQIPERISE, REGJISTRUAR NE QENDREM KOMBETARE TE
REGJISTRIMIT ME NUIS NR. K81716011V, DATE 16/05/2008, ME SELI NE TIRANE
KAMEZ KAMEZ RRUGA NACIONALE KAMEZ-FUSHE KRUJE, KTHESA E VALIASIT
NR.1, NE ZONE KADASTRALE 2066, NR. PASURIE 62/35. SIPAS EKSTRAKTIT TE
REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHEMAT E SUBJEKTIT SHOQERI ME PERGJEGJESI
TE KUFIZUAR STRUKTURA E ORTAKEVE TE KESAJ SHOQERIE PARAQET S1 ORTAK
TE SAJ BARREDHENESIN S1 ME POSHTE VIJON:

PLLUME KOLA - 30% TE KUOTAVE

AGIM KOLA, = 70% TE KUOTAVE

ME ANE TE KESAJ MARREVESHJE SIGURUESE BARREDHENESIT KETU | JAPIN
BARREMARRESIT NJE BARRE SIGURUESE MBI KUOTAT NE TOTAL 100% TE
KUOTAVE QE Z.PLLUMB KOLA DHE Z. AGIM KOLA ZOTEROJNE TEK SHOQERIA
"COMPANY RIVIERA 2008

Data & Shiypit

19.11.2021

Fagja 18 e 21 Ora e Shtypit  5:08:35PM



Rr. e Dibres, Qendra e Biznesit AK,

Y "Selvia®, Kali
] {1 %Shj TIRANE, SHQIPER
! TEL/FAX ;355 4 2420005
.o ¢ o . S'" TS TEL:355 4 2420006
Regjistri 1 Barréve Siguruese mh:%@n_m
li'.u Tt

PERSONI REGJISTRUES:

Emiri | Personit Fizik/Juridik Adresa

Tel:
Fax:
Email:

NENSHKRIMI | AUTORIZUAR :

Emri dhe Mbiemri
LULJETA MERTIRAL

FUNDI | REGJISTRIMIT -  A-20200305121204017

Data e Shtypit  18.11.2021 Fagjia 20 e 21 Ora e Shtypit  5:08:35PM



Rr. e Dibras, Qendra e Biznesit AK,

-~ "Selvia®, Kali vV

S TIRAME, SHCHFERI
'-__ TEL/FAX.:355 4 2420005

- - = * TEL:355 4 2420006

Regustn_&?arreve Siguruese e e e dioon
-t \ Fundi i Rezultatit té Karkimit;
i " .
Fundi i Dokumentit
Data e Shiypit  19.11.2021 Faga 21 e 21 Ora e Shtypit  5:08:35PM



\
,.F' Rr. & Dibres, Cendra & Biznesit AK,
E n! "Sahia”, Kali v
! BS TIRANE, SHQIFERI
e TELFAX.:355 4 2420005
T : u . TEL:355 4 2420006
Regjis arréve Siguruese s bsingo 98
PERSONI REGJISTRUES:
Emri i Personit Fizik/Juridik Adresa
Tal:
Fax:
Email:

NENSHKRIMI | AUTORIZUAR :

Emri dhe Mbiemri
LULJETA MERTIRA.

FUNDI | REGJISTRIMIT -  A-20200305121204017

Data & Shiypit  19.11.2021 Fagja 20 e 21 Ora & Shtypit  5:08:35PM




Rr. & Dibres, Qendra & Bznesit AK,
“Selvia®, Kali V

TIRANE, SHOIPERI

TEL/FAX 355 4 2420005
TEL:355 4 2420006

Email: rbs{@roen-al.com

Data @ Shtypit 19.11.2021 Fagja 21 & 21 Ora & Shtypit  5:08:35PM




F1REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E

SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR"

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit

(NUIS) K81716011V
2. Data e Regjistrimit 16/05/2008
3. Emri i Subjektit COMPANY RIVIERA 2008
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/05/2008
6.

Kohézgjatja

Nga: 16/05/2008

7. Zyra qendrore e shogérisé né Shqipéri

Tirane Kamez KAMEZ Rruga Nacionale Kamez-Fushe
Kruje, Kthesa € Valiasit Nr.1, ne zone kadastrale 2066, Nr.
Pasurie 62/35

8. Kapitali
8.1 WNumri i pérgjithshém i kuotave

30.000.000,00°

30,000,004

9. Objekti i aktivitetit

fis Wﬁ%!_ prodhim, import, eksport , te materialeve inerte,
/| gure gelgeror, betoni dhe asfaltobetoni. Punime germimi ne

"tgkc', punime ndertime civile dhe industriale, mirembajtje,
ristrukturime, veshje fasadash. Hotel, Bar, Restorant, Agjesi
Udhetimi, shitje biletash etj. Punime ne rruge, autostrada,
ura, punime nentokesore dhe vepra arti, punime ndertimi
kanalizime te ujrave te zeza dhe te bardha, punime ndertimi
ujesjellesa, ndertime porte, Kalata dhe te gjithe
Infrastrukturen qe ka lidhje me keto punime, punime ne
vepra arti, diga , tunele, punime ndertimi ne vepra kullimi
dhe vaditje, punime ndertimi per mbrojtje lumore, sisteme
hidraulike, bonifikime, ndertim argjinatura, punime te
inxhinierise mjedisore, punime per prishjen e ndertimeve,
comtim impiantesh. Punime per impiantet hidrosanitare,
punime per impiantet ngritese dhe transportuese, punime
rifinnitura te ndryshme, me material druri, plastik, metalik,
xhami apo rifinitura te tjera teknike, punime suvatimi,
bojatisje etj, punime te sinjalistikes ndricuese dhe jo
ndricuese, punime ndertimore per barrierat rrugore. Prodhimi
ne menyre industriale i elementeve parafabrikat me beton
normal, te armuar dhe te paranderurur, transporti dhe
montimi i tyre ne veper. Punime strukturore special, ne
terrene jo rezistente dhe te deformueshme, ndertim me
pilota, mure mbatjes etj. punime per shtresa dhe mbistruktura
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speciale, punime ne impiante teknologjike, termike, punime
ne impiante te linjave telefonike dhe telekomunikacionit,
punime topogjeodezike, punime per mbrojtjen ndaj
zhurmave dhe ndikimit ne infrastrukture, punime
gieologjike. Prodhimi i energjise’ elektrike nga burime te
rinovueshme, nepermjet energjise  diellore, sistemet
fotovoltaike. Riciklim i gomave te perdorura dhe materialeve
plastike nepermjet impiantit te pirolizes. Shoqgeria do te
ushtroje aktivitet privat ne fushén e sherbimeve kryesisht:
Projektim, ndertim dhe operim i H.E.C-ve, ku perfshihet
ndertimi, venia ne pune, prodhimi. furnizimi, transmetimi.
shperndarja, eksportimi dhe [shitja e energjise elektrike.
Shogeria mund te kryeje edhe veprimtari te tjera ndihmese te
cilat mbeshtesin arritjen e gellimit te saj kryesor ne perputhje
me legjislacionin ne fugi. Grumbullim, paketim, tregtim,
ruajtje, eksport, import fruta perimesh. Transporti i dherave,
inerteve dhe mbetjeve te perziera nga ndertimi dhe
prishjet. Magazine dhe dhoma frigoriferike per grumbullimin,
seleksionimin, ruajtjen dhe eksportin e fruta perimeve".

10, Administratori/ét
10.1 Afati i emé&rimit

Agim Kola

Mga: 12/05/2017

Deri: 21/06/2024

11. Procedura e emé&rimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Administratori/ét
12.1 Afati i emé&rimit

Shkélgim Dezhgiu

Nga: 09/11/2020 Deri: 09/11/2025

13. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

Do te jete administrator vetem per Auditimin Mjedisor dhe
Vleresimin e Ndikimit ne Mjedis. Nuk do te kete
kompetenca te tjera.

14. Eksperti/ét Kontabél (nése ka) Qerim Lazaj |
14.1 /Afati i emérimit Mga: 08/03/2019 Deri:
15. Ortakit PllumbKola
151 Vierae kapitalit Para: 9.000.000,00 Natyre:
15.2 Numri i pjeséve 9.000,00
15.3 Pjesémarrja né pérgindje (%) 30,00
- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
16. Ortakét AgimKola
16.1 Vlera e kapitalit Para; 21.000.000,00 Matyre:




16.2 Numri i pjeséve
16.3 Pjesémarrja né& pérgindje (%)

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

21.000,00

70,00

17. Vende té tjera té ushtrimit t€ aktivitetit

Lezhe Mamurras MAMURRAS Gjysém rimorkiator Zorzi
me Targé AAR 568 Lezhe Mamurras MAMURRAS
Kamion Volvo AA 876 DC Lezhe Mamursas MAMURRAS
Mijet Man me targe AB108AY Lezhe Mamuiras
MAMURRAS Kamiongine Mercedes Benz AA 426 CZ
Lezhe Mamurras MAMURRAS Kamion Benz me targe AA
346 LE Lezhe Mamurras MAMURRAS Kamioncina Ford
me targe AB719AE Lezhe Mamurfas MAMURRAS
Autobus Mercedes Benz'me Targé AA 954 PY Lezhe
Mamurras MAMURRAS Mjet Man me targe AB106AY
Lezhe Mamurras FUSHESMAMURRAS Ruga Nacionale
Fushe-Kruje-Lag, Fushe-Mamurras, Kurbin Lezhe Mamurras
MAMURRAS Kamioncina Iveco Fiat me targe AA748XE
Lezhe Mamusrass MAMURRAS Gjysemrimorkio Cometto
AAR 941{-_ Lezhe Mamurras MAMURRAS Kamion
Mergedes Benz me Targé AA 513 XM Lezhe Mamurras
FEUSHE-MAMURRAS Autostrada Tirane-Lezhe, Fushe
Mmurra;.t Mamurras, Lezhe Lezhe Mamurras

WMAMURRAS Mijet Fiat me Targé AEMT76 Lezhe
Mamurras MAMURRAS Kamion Volvo me Targé AA 451

MF Lezhe Mamurras MAMURRAS Mjet JCB me Targé
AEMT75 Lezhe Mamurras MAMURRAS Mjet Man me
targe AB107AY Lezhe Mamurras MAMURRAS Kamion
Mercedes Benz me Targé AA 357 CN Lezhe Mamurras
MAMURRAS Mjet Astra me targe AB1344CE Lezhe
Mamurras MAMURRAS Kamion Volvo AA 962 DC Lezhe
Mamurras MAMURRAS Mjet Renault me targe AB105CU
Lezhe Mamurras MAMURRAS Kamion Térheqés Renault
me Targé AA 014 LR Lezhe Mamurras MAMURRAS Mjet
Caterpilar me Targé ABMT61 Tirane Kamez KAMEZ
Rruga Nacionale Kamez - Fushe Kruje , Kthesa e Valiasit
Nr.1 . ne zone kadastrale Nr. 2066 me nr. Pasurie 62/37 dhe
nr. Pasurie 62/38. Lezhe Mamurras MAMURRAS Gjysem
rimorkiator Andover me Targé AAR 078 Lezhe Mamurras
MAMURRAS Kamioncina Citroen me targe AB086CU
Lezhe Mamurras MAMURRAS Mjet Astra me targe
AB642BK Lezhe Mamurras MAMURRAS Kamion Volvo
me Targé AA 753 LO Lezhe Mamurras MAMURRAS Mjet
Iveco Magirus me targe AA347LZ Lezhe Mamurras
MAMURRAS Kamion me Ving Mercedes Benz me Targé
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18. Té dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: COMPANY RIVIERA 2008

E-Mail: info@companyriviera.eu

Telefon: 0672057079

Té Tjera: Depozitim i vendimit nr. 01, date 01.03.201 0. per
emerimin e z. Bujar Osmani si Ekspert Kontabel i
Regjistruar me license nr. 70, date 10.02.2000, per auditimin
e bilancit kontabel dhe pasqyrave financiare per ushtrimin e
mbyllur me date 31.12.2009. Ne aplikimin me numer
ceshtjeje Cn-430794-08-10 eshte shenuar : Ne baze te
vendimit Nr. 02, dt. 18-07-2010eshte emervar z.Bujar
Osmani, Ekspert Kontabel i Regjistruar me nr. license 70 te
pergatise raportin per zmadhimin e kapitalit themeltar te
shogerise.

19. Statusi:

Aktiv

Daté&: 20/11/2021

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit t& sportelit)
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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE
KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit

(NUIS) K81716011V
2. Data e Regjistrimit 16/05/2008
3. Emri i Subjektit COMPANY RIVIERA 2008
4. Forma ligjore SHPK '
5. Data e themelimit 16/05/2008
6. Kohézgjatja 'Nga 16!(]5!2!]!]8

7. Zyra qendrore e shoqérisé né Shqipéri

Tir nc Kamez KAMEZ Rruga Nacionale Kamez-Fushe
Kl‘u]r: 55‘ I:% esa ¢ Valiasit Nr.1, ne zone kadastrale 2066, Nr.
62/35

r “Pasuri
8. Kapitali 3{].{}9&0‘00,5:}
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 30.000,00

9. Ohbjekti i aktivitetit

Shfrytezim, prodhim, import, eksport , te materialeve inerte,
gure gelgeror, betoni dhe asfaltobetoni. Punime germimi ne
toke, punime ndertime civile dhe industriale, mirembajtje,
ristrukturime, veshje fasadash. Hotel, Bar, Restorant, Agjesi
Udhetimi, shitje biletash etj. Punime ne rruge, autostrada,
ura, punime nentokesore dhe vepra arti, punime ndertimi
kanalizime te ujrave te zeza dhe te bardha, punime ndertimi
ujesjellesa, ndertime porte, Kalata dhe te gjithe
Infrastrukturen qe ka lidhje me keto punime, punime ne
vepra arti, diga , tunele, punime ndertimi ne vepra kullimi
dhe vaditje, punime ndertimi per mbrojtje lumore, sisteme
hidraulike, bonifikime, ndertim argjinatura, punime te
inxhinierise mjedisore, punime per prishjen e ndertimeve,
comtim impiantesh. Punime per impiantet hidrosanitare,
punime per impiantet ngritese dhe transportuese, punime
rifinnitura te ndryshme, me material druri, plastik, metalik,
xhami apo rifinitura te tjera teknike, punime suvatimi,
bojatisje etj, punime te sinjalistikes ndricuese dhe jo
ndricuese, punime ndertimore per barrierat rrugore. Prodhimi
ne menyre industriale i elementeve parafabrikat me beton
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normal, te armuar dhe te paranderurur;~transporti dhe
montimi i tyre ne veper. Punime strukturore special, ne
terrene jo rezistente dhe te deformueshme, ndertim me
pilota, mure mbatjes etj. punime per shiresa dhe mbistruktura
speciale, punime ne impiante teknologjike, termike, punime
ne impiante te linjave telefonike dhe telekomunikacionit,
punime topogjeodezike, punime per mbrojtjen ndaj
zhurmave dhe ndikimit ne infrastrukture, punime
gjeologjike. Prodhimi i energjise’ elektrike nga burime te
rinovueshme, nepermjet energjise diellore, sistemet
fotovoltaike. Riciklim i gomave te perdorura dhe materialeve
plastike nepermjet impiantit te pirplizes. Shogeria do te
ushtroje aktivitet privat ne fushen e sherbimeve kryesisht:
Projektim, ndertim dhe operim | H.E.C-ve, ku perfshihet
ndertimi, venia ne pune, prodhimi, furnizimi. transmetimi,
shperndarja, eksportimi dhe shitja e energjise elektrike.
Shogeria mund te krveje edhe veprimtari te tjera ndihmese te
cilat mbeshtesin arritjen e gellimit te saj kryesor ne perputhje
me legjislacionin ne fugi. Grumbullim, paketim. tregtim,
ruajtje, eksport, import fruta perimesh. Transporti i dherave,
inerteve  dhe mbetjeve te perziera nga ndertimi dhe
prishjet:-Magazine dhe dhoma frigoriferike per grumbullimin,
seleksionimin, ruajtjen dhe eksportin e fruta perimeve".

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Agim Kola

Nga: 12/05/2017 Deri: 21/06/2024

11, Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Administratori/ét
12.1 Afati i emé&rimit.

Shkélgim Dezhgiu

Deri: 09/11/2025

MNga: 09/11/2020

13. Procedura e émé&rimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

Do te jete administrator vetem per Auditimin Mjedisor dhe
Vleresimin e Ndikimit ne Mjedis. Nuk do te kete
kompetenca te tjera.

14. Eksperti/ét Kontabgl (nése ka) Qerim Lazaj
14.1 “Afati i emérimit Nga: 08/03/2019 Deri:
15. Ortakét PllumbKola
15.1 Vlera e kapitalit Para: 9.000.000,00 Natyre:
15.2 Numri i pjeséve 9.000.00
15.3 Pjesémarrja né pérgindje (%) 30,00

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése




zotéron kuoté-T pérfagésues)
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16. Ortakét
16.1 Vlera e kapitalit
16.2 Numri i pjeséve
16.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zenéron kuotén si pérfagésues)

AgimKola

Para: 21.000.000,00 Matyre:

21.000,00

70,00

17. Vende (€ tjera t& ushtrimit & aktivitetit

Lezhe Mamurras MAMURRAS, Gjys€m rimorkiator Zorzi
me Targé AAR 568 Lezhe Mamurras, MAMURRAS
Kamion Volvo AA 876 DG Lezhe Mamurras MAMURRAS
Mjet Man me targe ABI0O8AY Lezhe Mamurras
MAMURRAS Kamionh¢ing Mercedes Benz AA 426 CZ
Lezhe Mamurras MAMURRAS Kamion Benz me targe AA
346 LE Lezhe Mamurras MAMURRAS Kamioncina Ford
me targe AB719AE Lezhe Mamurras MAMURRAS
Autobus Mercedes Benz me Targé AA 954 PY Lezhe
Mamurms MAMURR;RS Mjet Man me targe AB106AY
Lez,he murras FUSHE-MAMURRAS Ruga Nacionale
Fushc # uje=Lag, Fushe-Mamurras, Kurbin Lezhe Mamurras

MURRAS Kamioncina Iveco Fiat me targe AA748XE
Le?.hﬂ h@mﬁrras MAMURRAS Gjysemrimorkio Cometto
ﬁhft 041 Lezhe Mamurras MAMURRAS Kamion
Mercedes Benz me Targé AA 513 XM Lezhe Mamurras
FUSHE-MAMURRAS Autosirada Tirane-Lezhe, Fushe
Mamurras, Mamurras, Lezhe Lezhe Mamurras
MAMURRAS Mjet Fiat me Targé AEMT76 Lezhe
Mamurras MAMURRAS Kamion Volvo me Targé AA 451
MF Lezhe Mamurras MAMURRAS Mjet JCB me Targg
AEMT75 Lezhe Mamurras MAMURRAS Mjet Man me
targe AB107AY Lezhe Mamurras MAMURRAS Kamion
Mercedes Benz me Targé AA 357 CN Lezhe Mamurras
MAMURRAS Mjet Astra me targe AB1344CE Lezhe
Mamurras MAMURRAS Kamion Volvo AA 962 DC Lezhe
Mamurras MAMURRAS Mjet Renault me targe AB105CU
Lezhe Mamurras MAMURRAS Kamion Térhegés Renault
me Targé AA 014 LR Lezhe Mamurras MAMURRAS Mjet
Caterpilar me Targé ABMT61 Tirane Kamez KAMEZ
Rruga Nacionale Kamez - Fushe Kruje , Kthesa e Valiasit
Nr.1 . ne zone kadastrale Nr, 2066 me nr. Pasurie 62/37 dhe
nr. Pasurie 62/38. Lezhe Mamurras MAMURRAS Gjysem
rimorkiator Andover me Targé AAR 078 Lezhe Mamurras
MAMURRAS Kamioncina Citroen me targe AB086CU
Lezhe Mamurras MAMURRAS Mjet Astra me targe
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ABG642BK Lezhe Mamurras MAMURRAS Kamion Volvo
me Targé AA 753 LO Lezhe Mamurras MAMURRAS Mjet
Iveco Magirus me targe AA347LZ Lezhe Mamurras
MAMURRAS Kamion me Ving Mercedes Benz me Targé

18. Té dhéna qé njoftohen vullnetarisht

shogerise.

Emri Tregtar: COMPANY RIVIERA 2008
E-Mail: info@companyriviera.eu

Telefon: 0672057079
T& Tjera: Depozitim i vendimit nr. 01, date 01.03.2010, per
emerimin e z. Bujar Osmani si Ekspert Kontabel i
Regjistruar me license nr. 70, date 10.02,2000, per auditimin
e bilancit kontabel dhe pasqyrave financiare per ushtrimin e
mbyllur me date 31.12.2009. Ne aplikimin me numer
ceshtjeje Cn-430794-08-10 eshte shenuar : Ne baze te
vendimit Nr. 02, dt. 18-07-2010 eshte emeruar z.Bujar
Osmani, Ekspert Kontabel i Regjistruar me nr. license 70 te
pergatise raportin per zmadhimin e kapitalit themeltar te

19, Statusi: Alktiv

Lista ¢ Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit

Akti 1 themelimit

Regjistrimi Fillestar; CN-140089-05-08

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Mdryshimi i te dhenave te regjistruara

regjistrimit

26/11/2009 | Namrii ceshtjes: CN-316971-11-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; : TIRANE;
Gjysemrimorkio Minerva, TR 8671 5; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; - TIRANE;
Kamion Iveco Magirus, TR 1667 S; .

eshte Shtuar Adresa; "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Terheqes Iveco Fiat, TR 2649 R; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Kamion Man, TR 9097 R; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; 4 TIRANE;
Kamion Man, TR 1668 S; n

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; £ TIRANE;
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Kamion Fiat, TR 0654 R; <

eshie Shituar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; - TIRANE;
Terheges Renault, TR 3135 R; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Gjysemrimorkio Minerva, TR 3129 R; "

Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/03/2010 | Numri i ceshtjes: CN-372791-03-10 e s
Koment ishte ™) u be ("Depozitim i vendimit nr. 01, date
01.03.2010, per emerimin e z. Bujar Osmani si Ekspert Kontabeli Regjistruar me
license nr. 70, date 10.02.2000, per auditimin e bilan¢it kontabel dhe pasqyrave
financiare per ushtrimin e mbyllur me date 31.12.2009."")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
11/05/2010 MNumri i ceshtjes: CN-393106-05-10 :
Kane ndodhur ndryshimet e “_tm;‘-ﬁ'e Atllresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirangs  FIRANE;  Kamez; ;  KAMEZ;
Rruga nacionale Kamez-Fushg Krujélagjja 3,godiné private.; "
Lista e Dﬂﬁiﬂgnté@; .
Vendim i asamblese se pergjithshme
A N
09/06/2010 | Numrificeshtjes: CN+405753-06-10
hur shimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
te Shtuar Adresa: "Lezhe; LAC: Mamurras: : FUSHE-
RM'URRA.S; Ruga Nacionale Fushe-Kruje-La¢, Fushe-Mamurras, Kurbin;
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
13/08/2010 Mumri i ceshtjes: CN-430794-08-10

Vlera ¢ Kapitalit ishte "100.000,00" u be '"13.500.000,00"
MNumri i Aksioneve ishte "100, 00" u be "13.500,00"
Koment ishte ("Depozitim i vendimit nr. 01, date 01.03.2010, per emerimin e z.

Bujar Osmani si Ekspert Kontabel | Regjistruar me license nr. 70, date 10.02. 2000, per
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auditimin e bilancit kontabel dhe pasqyrave financiare per 1;5'I:ri'i:n.5a2r_mm‘b'}!}u;' me date
31.12.2009.") u be (""Depozitim i vendimit nr. 01, date 01.03.2010, per
emerimin e z. Bujar Osmani si Ekspert Kontabel i Regjistruar me license nr. 70, date
10.02.2000, per auditimin e bilancit kontabel dhe pasqyrave financiare per ushtrimin
e mbyllur me date 31.12.2009. Ne aplikimin me numer ceshijeje Cn-430794-08-10
eshte shenuar : Ne baze te vendimit Nr. 02, dt. 18-07-2010 eshte emeruar z.Bujar
Osmani, Ekspert Kontabel i Regjistruar me nr. license 70 te pergatise raportin per
zmadhimin e kapitalit themeltar te shogerise.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Agim Kola") ~Vlera e Kontributit ishte
("100.000,00") u be (""13.500.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("dAgim Kola") . Numri i aksioneve ishte
("100,00") u be ("'13.500,00")

Lista e Dokumenteve:

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/11/2010

Numri i ceshtjes: CN-467604-11-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Pllumb Kola") Numri i aksioneve "4.050,00
Pergindja ne kapital "30,00 Kontributi ne para "4.050,000,00

Kane ndryshuar te dhenat per ("dgim Kola") , Vlera e Kontributit ishte
("13.500.000,00") u be ("'9.450.000,00™)

Kane ndryshuar te dhenat per ("Agim Kola") . Pérgindja e Kapitalit ishte
("100,00") u be ("70,00™)

Kane ndryshuar te dhenat per ("Agim Kola") . Numri i aksioneve ishte
("13.500,00") u be ("9.450,00")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regiistrime te tjera sipas nenit 45 te ligji

Transferim i kuotave te Kapitalit

16/02/2012

Numri i ceshtjes: CN-685350-02-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakeve nr 5 date 25.01.2012 ku
eshte vendosur;Fillimi i procedurave ligjore per rritjen e kapitalit themeltar te shogerise ne
vleren 8.090.000 leke.Caktimin e ekspertit kontabel te regjistruar Z. Bujar Osmani,per
zmadhimin e kapitalit te shogerise me ane te perfshirjes ne kapital te fitimeve te
pashperndara deri ne fund te vitit 2010.Depozitimi i vendimit te ortakeve nr 6 date
09.02.2012 ku eshte vendosur;Miratimi i raportit te ekspertit kontabel.per zmadhimin e
kapitalit te shogerise.Kapitali i shogerise pas rritjes shkon ne vleren 21.590.000
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!el@;Wi raportit date 04.02.2012 te ekspertit kontabel,per zmadhimin e kapitalit
te shog

Vlera e Kapitalit ishte "13.500.000, 00" u be ""21.590.000,00"

MNumri i Aksioneve ishte "13.500,00" u be "21.590,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Pllumb Kola") . Vlera e Kontributit
ishte ("'4.050.000,00") u be ("6.477.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Pllumb Kola") “yNumrijaksioneve ishte
"'4.050,00") u be ("6.477,00") . %

Kane ndryshuar te dhenat per ("Agim Kola") ¢Mlera e Kontributit ishte
("0 450.000,00") u be ("15.113.000,00") _ -

Kane ndryshuar te dhenat per ("Agim Kola") . “gNumri i aksioneve ishte
("9.450,00") u be ("15.113,00™M)

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per
paguar) 5,
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresueste li
Vendim i asamblese se perg] lthshm;

23/05/2012

Numri i ceshtjes: CN- ?3(!883-1]5-12 .

Arsyet e hapjes se ceshtjes; Dg:paﬂﬁml ivéndimit date 15.05.2012 ku eshte vendosur
miratimi i statutit te ndryshuar te shc:qerﬁe i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008
"Per tregtaret dhe shegerite lregﬁare” Depozitim i statutit te ndryshuar. Depozitimi i
vendimit N, 1, date 21.05.2012 ku eshte vendosur hapja e disa adresave dytesore.

Kane ndodhuf ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar, & "Tirane; TIRANE; Tirane; : TIRANE;

Kamipncine 730 DM; B

E.‘Slgn‘@ %ﬁdrﬂsa* "Tirane; TIRANE; Tirane; : TIRANE;
mi A426CZ; "

%&: 5 Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; 3 TIRANE:
nion "vmvo" AA962DC; "

te Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; : TIRANE;
mion "Volvo" AA 876 DC; "

.eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; : TIRANE;

Gjys rimorkio "Cometto" AA R 941; :

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: {"Agim Kola") , Nga
Data ishte ("16/05/2008") u be ("12/05/2012")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Agim Kola") ,
Kohézgjatia ishte (""" u be ("12/05/2017")




Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

07/09/2012 | Numri i ceshtjes: CN-875070-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date
14.08.2012 ku eshte vendosur; -Zmadhimi i kapitalit. —~Emerimi i Z.Bujar Osmani, Ekspert
Kontabel i Regjistruar me Nr.License 70, date 10.02.2000 per hartimin e raportit per
zmadhimin e kapitalit te shogerise. Depozitimi i Raportit per Zmadhimin e kapitalit, date
24.08.2012. Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date. 30.08.2012 ku eshte
vendosur: Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shogerise.
Vlera e Kapitalit ishte "21.590.000,00" u be ""30.000.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "21.590,00" ube "'30.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Agim Kola") . Vlera e Kontributit ishte
("15.113.000,00") u be (""21.000.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Agim Kola") , Numri i aksioneve ishte
("15.113,007) u be (""21.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per, ("Pllumb Kola") . Vlera e Kontributit
ishte ("6.477.000,00") u be ("'9.000.000,00™)
Kane ndryshuar te dhenat per ("Pllumb Kola") , Numri i aksioneve ishte
("6.477,00") u be ("9.000,00™)
Lista e Dokumenteve:

r osewvertetimi i noterit per pa

Vendim i asamblese se pergjithshme

12/02/2013 | Numiri'i ceshtjes: CN-011001-02-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.1, date 01.02.2013 per hapjen e nje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LAC; Mamurras; : FUSHE-
MAMURRAS; Autostrada Tirane-Lezhe, Fushe Mamurras, Mamurras, Lezhe;

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte




Vendim i asamblese se pergjithshme

05/03/2013

Numri i ceshtjes: CN-022957-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit te shogerise, Nr. 1,
date: 25.02.2013, per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit: :
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; /3, ¢ TIRANE;
Automjeti kamion , Benz AA094GB; . '

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e Lgplrallt ne nara f nese kapitali eshte
gaguar:

Vendim i asamblese se pergjithshme

19/11/2013

MNumri i ceshtjes: CN-260215-11-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.12, date 13.11.2013, ku eshte
vendosur shtimi i objektit te veprlmlargse se shuc;Ense

Objekti ishte ("Shfi-vtezim, ptodhim te materialeve inerte, gure gelgeror, import
eksport etj") u be "Shfmwﬂm prodhim te materialeve inerte, gure
gelgeror, import eksport etj. e Jle ndertime civile,prodhim asfalti, hotel bar-
restorant, agjensi udhetimi,’')

Lista e anymentivﬁ ¢ 23

Vendim i asalqble se pérgjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati _bnnhr oﬁycﬂﬂlml i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Eaguar[ _?

o
Y

17/03/2014

Num'i"l'ices jes: CN-391864-03-14
el éhames se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 13, daté& 11.03.2014, t& asamblesé sé
ithshme, ku éshté vendosur : Ndryshimi i objektit t& veprimtarisé. 2- Hapja dhe

I ;?byllja e adresave dytésore. 3- Ndryshim i numrit t& kontaktit.

= elefon ishte (0682081216 u be ("0672057079")
Objekti ishte ("Shfrytezim, prodhim te materialeve inerte, gure gelgeror, import
ekspori etj. Rruge dhe ndertime civile, prodhim asfalti, hotel bar-restorant, agjensi
ucdhetimi.”) u be ("Shfrytezim, prodhim te materialeve inerte, gure

gelgeror, import eksport, ndertime rruge, ndertime civile, industriale, ekonomike,
prodhim asfalti, Hotel bar-restorant, agjensi udhetimi, shitje biletash etj')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LAC; Mamurras; 3 MAMURRAS;
Kamion Volvo AA 876 DC; i




eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LAC; Mamurras;
Gjysemrimorkio Minerva TR 8671 S; 4

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LAC;: Mamurras; i MAMURRAS;
Kamiongine Mercedes Benz AA 730 DM; "

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LAC; Mamurras; : MAMURRAS;
Gjysemrimorkio Cometto AAR 941; "

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LAC; Mamurras; : MAMURRAS;
Terheges Renault, TR 3135 R; "

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LAC; Mamurras; : MAMURRAS;
Kamion Volvo AA 962 DC; "

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LAC; Mamurras; ¥ MAMURRAS;
Kamiongine Mercedes Benz AA 426 CZ; "

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LAC; Mamurras: z MAMURRAS;
Kamion Iveco Margirus, TR 1667 5; "

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LAC; Mamurras; : MAMURRAS;
Kamion Man, TR 1668 5; "

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LAC; Mamurras; . MAMURRAS;
Kamion Man, TR 9097 R; "

eshte Shtuar Adresa; "Lezhe; LAC; Mamurras; : MAMURRAS;
Kamion Daimler Chrysler, AA 094 GB; y

eshte Hequr Adresa: "Tirane, TIRANE; Tirane, : TIRANE;
Kamion Fiat, TR 0654 R; o

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE, Tirane; - TIRANE;
Kamion Man, TR 1668 8; th

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirare; . TIRANE;
Automjeti kamion , Benz AA094GE; 2

eshte Hequr Adresa: "Tirgne, TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Terheges Renault, TR 3135 R; .

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; 2 TIRANE;
Kamion Iveco Magirus, TR 1667 5; m

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; y TIRANE;
Kamiongine AA 426 CZ; 2

gshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; . TIRANE;
Kamion "Volve" A4A 962 DC; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE:
Gjysemrimorkio Minerva, TR 3129 R; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; h TIRANE; Gjys
rimorkio "Cometto” A4 R 941; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE, Tirane; : TIRANE;
Kamiongine AA 730 DM; 4

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; L TIRANE;
Kamion Man, TR 9097 R; "

eshte Hequr Adresa: "Tiramne; TIRANE; Tirane; x TIRANE;
Kamion "Volve" A4 876 DC; n

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; g TIRANE;

Giysemrimorkio Minerva, TR 8671 8, "

10




7 Gumsdrs Komdneas s B

| ¢shte Hequr Adresa: "Tirane;

TIRANE;
Terheges Iveco Fiat, TR 2649 R; "

Tirane;

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - {nese kapitali eshte
[;nguar[

Dokumenti i autorizimit Q /

12/08/2014 Mumri i ceshtjes: CN-599847-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kérkesés t& administratorit (& ShoqErlsé daté
6.8.2014 ku &shté kérkuar: Hapja e tri adresave dytésure t& usﬁtrumt té aktivitetit.
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kzumz 1 : KAMEZ;
Katerpilar me Targé ABMT61; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIIUANE, Kamez; H KAMEZ;
Kamion Veshkarkues me Ving Mercedés Bi nr, me Targé AA 041 JN; v
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ' Kamez; . KAMEZ;
Kamion Renault me Targé AA 435 jﬁ -
Lista e Dokumenteve: - W b
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose yertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar) | /
Dokumenti i 2

26/11/2014 Numri J?BB -733651-11-14
Arsyef'e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.1756 Prot., Nr.371 Dosje daté
21,11.2014, I¢ uafnga Shogeria Pérmbarimore “Vako & Partners Bailff Service™ sh.p.k.,

i es urdhgruar: Lirimin nga sekuestro conservative te gjitha aksionet e zoteruara nga
tori shogerisa “Company Riviera 2008” Sh.p.k me Nipt: K81716011V , te bllokuara
y F é’; te shkreses Nr.1733 Prot, me date 18.11.2014 te Shogeria Pérmbarimore “Vako &
e%: . i"ﬂ” -.L@"“ETS Bailff Service”.
. ,s-%L v
y Lista e Dokumenteve:
01/12/2014 | Numri i ceshtjes: CN-737006-11-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1733 Prot., dat&18.11.2014, l&éshuar
nga Shogéria Permbarimore Gjygesore Private"Vako & Partners Bailiff Service" sh.p.k.,
ku ésht& urdhéruar:"Vendosja e masiés s¢ sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e
zoteruara nga debitori shogeria "Company Riviera 2008" sh.p.k., me NUIS (NIPT)

K81716011V".
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Lista e Dokumenteve:

29/01/2015

Numri i ceshtjes: CN-834362-01-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Akt-Marreveshjes date 21.11.2014, e nenshkruar
nga shogeria "Company Riviera 2008" sh.p.k dhe Shogerise permbarimore "Vako
&Partners Bailiff Service", per pagimin me keste te detyrimit prej 400,000 (katerqind mije)
leke per LN.U.K dhe 31,200 leke, tarife e plote permbarimore.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

06/02/2015

Numri i ceshtjes: CN-856308-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorimi i bilangit per vitin 2012

Lista ¢ Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

08/04/2015

Numri i ceshtjes: CN=994048-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 07.04.2015 ku
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore. Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE: Kamez, ,' KAMEZ; Rruga

nacionale Kamez-Fushé Krujé,lagjja 3,godiné private.; m

Listae Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

(9/04/2015

Numri i ceshtjes: CN-996705-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés daté 08.04.2015, t& administratorit t&
shogérisé, ku éshié kérkuar: Hapja e njé adrese dytésore t€ ushtrimit (& aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes; TROPOJE; H Tropoje; TROPOJE;
Lagjja Dardania, Bajram Curri, Tropoje, ne zone kadastrale 1347, nr.pasurie

12




--------
Faiteas Barrees Cesien

12/55/3; o

Lista ¢ Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

i - l-:; .

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-186176-07-15 (APLIKIM PER DEPDﬁITIM%SQYkﬁ

FINANCIARE) .

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Fmanu:mrq, 2,014 ) '

A W
& \

Lista e Dokumenteve: A

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow) LA

Akti i ekspertimi IEKA (nése ka) B

Bilanci Kontabél x%q

Pasqyra e ardhurave dhc tié shncnmmcvc F° K

Anekset e pa rmbaj

materialin tietE‘r shpjegues £ A

Pasgvra e ndryshimeve né kapitalet ese

Akti i miratimit te bilancit nga T su hjektit, ose nea individi tregtar
10/08/2015 Numri i ceshtjes: CN- 19396 ﬁ&lf {ﬁPL]KIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se%c;ﬁ 1:jef: Dorezimi i bilancit per vitin 2011

. i o
T
F ot 1

o

AreVere hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 18.08.2015, te administratorit te

aﬁ‘%_W‘qerme ku eshte kerkuar: Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; . KAMEZ;

Bashkia Kaméz, Rruga Nacionale Kaméz — Fushé Krujé, Godiné 4 Katéshe, Kati
Pérdhe, né& Zonén Kadastrale 2066, Nr. Pasurisé 62/35.; s

Lista ¢ Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
uar
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/11/2015

Numri i ceshtjes: CN-396629-11-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date
04.11.2015 ku eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise, ndryshim i adreses
kryesore te ushtrimit te aktivitetit, mbyllja e dy adresave dytesore.

Objekti ishte ("Shfrytezim, prodhim te materialeve inerte, gure gelgeror, import
eksport, ndertime rruge, ndertime civile, industriale, ekonomike, prodhim asfalti, Hotel
bar-restorant, agjensi udhetimi, shitje biletash etj") u be ("Shfrytezim,
prodhim te materialeve inerte, gure gelgeror, import eksport, ndertime rruge,
ndertime civile, industriale, ekonomike, prodhim asfalti, Hotel bar-restorant, agjensi
udhetimi, shitje biletash etj. Ndertim Porte, Kalata dhe te gjithe infrastrukturen qe
ka lidhje me keto punime.')

K.ane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; : KAMEZ;

Rruga Nacionale Kamez-Fushe Kruje, Kthesa e Valiasit Nr.1, ne zone kadastrale
2066, Nr. Pasurie 62/35; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ; Rruga
Nacionale Kamez-Fushe Kruje, Kthesa e Valiasit, Nr.1; "

eshte Hequr Adresa: "Kukes; TROPOJE; X Tropoje; TROPOJE;
Lagjja Dardania, Bajram Cupri, Tropoje, ne 2one kadastrale 1347, nr.pasurie | 2/55/3;

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; : KAMEZ;
Bashkia Kaméz, Rruga Nacionale Kaméz — Fushé Kruyjé, Godiné 4 Katéshe, Kati Pérdhe,
né Zonén Kadastrale 2066, Nr. Pasurisé 62/35.;

Lista e Dokumenteve:

Dokumienti i autorizimit

Vendim 1 asamblesé se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
uar

11/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-808943-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: QKR. Bilanc viti 2010.

Lista ¢ Dokumenteve:
Raport Auditimi

Raporte administrimi (nése ka)

Pasgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

30/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-857372-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
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i

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
Bilanci Kontabégl

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)
Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow) A
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit. ose nga md]v;ﬂ] é?m[' y

Anekset e pasqyrave financiare, g& pérmbajné njé paraqitje té 1uetada}e kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

b Y,

e --'.-:?'
P e

25/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-898801-08-16 (APLIKIM PER DEPDZ,ITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: dOREZIM BILANCI VITI 2[]{]9

;"‘-""

12/10/2016

MNumri i ceshtjes: CN-980944- I{I-lﬁ (ﬁPLIKlM’I’ER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dn:pumtiml f bllanr:l[ vjetore per vitin 2009,

Lista e Dokumenteve: h
Bilanci Kuntahél

23/02/2017

Numri i ceshl 355-02-17
Arsyet e hﬂpj ces “tjes Depozitim i vendimit date 21.02.2017, per ndryshime ne

I %?S’hﬁyrezmr prodhim te materialeve inerte, gure gelgeror, import

der .ér.ie rﬂ.‘g&r ndertime civile, industriale, ekonomike, prodhim asfalti, Hotel
storantyagjensi udhetimi, shitje biletash etj. Ndertim Porte, Kalata dhe te gjithe
Fastrtkturen ge ka lidhje me keto punime.") u be ("Shfrytezim, prodhim te
atérialeve inerte, gure gelgeror, import eksport, ndertime rruge, ndertime civile,
F?'ustrialm:, ekonomike, prodhim asfalti, Hotel bar-restorant, agjensi udhetimi, shitje

iletash etj. Ndertim Porte, Kalata dhe te gjithe infrastrukturen ge ka lidhje me keto

punime.Ndertim dhe rikonstruksione per kanalizime te ujrave te bardha dhe te
Zeza.")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit
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15/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-279180-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date27.04.2017 per riemerimin e
administratorit Agim Kola.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhime tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Agim Kola") , Nea
Data ishte {"12/05/2012") i be ("12/05/2017")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Agim Kola!) ;
Kohézgjatja ishte ("12/05/2017") u be (12/05/2022")
Lista ¢ Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar[
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2017 | Numri i ceshtjes: CN-393723-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016
Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit. ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabél
21/11/2017 | Numri i ceshtjes; CN-566342-11-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 20.11.2017, ku eshte vendosur:
Shtimi i objektit te aktivitetit.

Objekti ishte ("Shfivtezim, prodhim te materialeve inerte, gure gelgeror, import
eksport, ndertime rruge, ndertime civile, indusiriale, ekonomike, prodhim asfalti, Hotel
bar-restorant, agjensi udhetimi, shitje biletash etj. Ndertim Porte, Kalata dhe te gjithe
infrastrukturen ge ka lidhje me keto punime. Ndertim dhe rikonstruksione per kanalizime te
ujrave te bardha dhe te zeza.") u be ("Shirytezim, prodhim te materialeve
inerte, gure gelgeror, import eksport, ndertime rruge, ndertime civile, industriale,
ekonomike, prodhim asfalti, Hotel bar-restorant, agjensi udhetimi, shitje biletash etj.
Ndertim Porte, Kalata dhe te gjithe infrastrukturen ge ka lidhje me keto
punime.Ndertim dhe rikonstruksione per kanalizime te ujrave te bardha dhe te zeza.
Prodhim i energjise elektrike nga burime te rinovueshme, nepermjet energjise
diellore, sistemet fotovoltaike')

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
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Raneas| Bastset Dnrsr

Vendim i_as_ﬁlnblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

25/01/2018

Mumiri i ceshtjes: CN-641312-01-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asmblese dt. 23.01.2018 ku vendosi :
Ndryshimin e objektit te veprimtartise.

Objekti ishte ("Shfiviezim, prodhim te materialeve inerte, gure gelgeror, import
eksport, ndertime rruge, ndertime civile, industriale, ekonomike/ prodhim asfalti, Hotel
bar-restorant, agjensi udhetimi, shitje biletash eij. Ndertim Porte, Kalata dhe te gjithe
infrastrukiuren ge ka lidhje me keto punime. Ndertim dhe rikonseruksione per kanalizime re
wjrave te bardha dhe te zeza. Prodhim i energjise elekirike nga bilr ‘imte te rinovieshme,
nepermjet energjise diellore, sistemet fotovoltaike") i be ("Shfrytezim,
prodhim te materialeve inerte, gure gelgeror, import eksport. Prodhim betoni dhe
asfaltobetoni. Ndertime rruge, ndertime civile, industriale, ekonomike. Hotel, Bar-
Restorant, Agjensi Udhetimi, shitje biletash etj. Ndertime porte, Kalata dhe te gjithe
Infrastrukturen qe ka lidhje me keto punime. Ndertim dhe rikonstruksione per
Kkanalizime te ujrave te bardha dhe te zeza; Prodhimi i energjise elekirike nga burime
te rinovueshme,nepermjet energjise l:llellure, sistemet fotovoltaike. Riciklim i gomave
te perdorura dhe materialeve plastllil: neperlljet impiantit te pirolizes. ")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit |72
Mandati bankar ose vertetimi i ngter:t per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblege s¢ pergjithshme

11/04/2018

Numri i ceshtjéﬁ! CN-719858-03-18

Arsyet e hﬁ]ﬁ]es se' Ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.03.2018, ku eshte vendosur,

shtimi/d: bbjektlt te aktivitetit te shogerise.

Objekti mg,;: ("Shfiytezim, prodhim te materialeve inerte, gure gelgeror, import
¢ksporty Pr odhim betoni dhe asfaltobetoni. Ndertime rruge, ndertime civile, industriale,

%onomﬁce Hotel, Bar-Restorant, Agjensi Udhetimi, shitje biletash etj. Ndertime porte,
aléitet dhe te giithe Infrastrukiuren qge ka lidhje me keto punime. Ndertim dhe

rikonstruksione per kanalizime te ujrave te bardha dhe te zeza. Prodhimi i energjise

“elektrike nga burime te rinovueshme,nepermjet energjise diellore, sistemet fotovoltaike.

Riciklim i gomave te perdorura dhe materialeve plastike nepermjet impiantit te pirolizes.

") u be ("Shfrytezim, prodhim te materialeve inerte, gure gelgeror, import
eksport. Prodhim betoni dhe asfaltobetoni. Ndertime rruge, ndertime civile,
industriale, ekonomike. Hotel, Bar-Restorant, Agjensi Udhetimi, shitje biletash etj.
Ndertime porte, Kalata dhe te gjithe Infrastrukturen ge ka lidhje me keto punime.
Ndertim dhe rikonstruksione per kanalizime te ujrave te bardha dhe te zeza.
Prodhimi i energjise elektrike nga burime te rinovueshme,nepermjet energjise
diellore, sistemet fotovoltaike. Riciklim i gomave te perdorura dhe materialeve
plastike nepermjet impiantit te pirolizes. Shogeria do te ushtroje aktivitet privat ne
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fushen e sherbimeve kryesisht: Projektim, ndertim dhe operim i H.E.C-ve, ku
perfshihet ndertimi, venia ne pune, prodhimi, furnizimi, transmetimi, shperndarja
eksportimi dhe shitja e energjise elektrike. Shogeria mund te kryeje edhe veprimtari
te tjera ndihmese te cialt mbeshtesin arritjen e gellimit te saj kryesor ne perputhje
me legjislacionin ne fuqi. ")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

05/04/2018

Mumri i ceshtjes: CN-727325-04-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare t& vitit 2013,

Lista e Dokumenteve:

Anekset e pasqyrave financiare. gé pérmbajné nj€ paragitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow])

Dokumenti i autorizimit

Pasqvra e ardhurave dhe t& shpenzimeve

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
Bilanci Kontahél

Akti i Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)

Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Raport Auditimi

16/04/2018

Numri i ceshtjes: CN-740220-04-18

Arsyete hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.03.2018 ku eshte vendosur:Te
emeroje Z.1lia Cege auditues ligjor per te kontrolluar llogarite vjetore te shogerise per vitin
finaneiar 2017,

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-894000-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasgyrave financiare t& vitit 2017.
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Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja sub
Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

Anekset e pasqyrave financiare. q& pérmbajné njé paraqitje té metodave kontabgl. si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

jektit, ose nga individi tre

03/09/2018

MNumri i ceshtjes: CN-923907-08-18
Arsyel e hapjes se CEShtjES Depozitimi i vendimit te asamhlcsn: senrra?(g'-fe 94 date
30.8.2018, per hapjen e nje adrese dytesore \/ )

Kane ndodhur ndryshimet e me _
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LAC; Mamurras; . ; MAMURRAS;
Kamion Benz me targe AA 346 LE; " e A

Lista ¢ Dokumenteve: I;,;J._ [ W
Mandati bankar ose vertetimi i noteri

Vendim i asamblese se pergjithsh

06/09/2018

net e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

a: rane, TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

olyo" 'me targé AA 753 LO; &

resa: ' Tirane; TIRANE; Tirane; s TIRANE;
ro'' me targé AA 451 MF; "

andati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

16/11/2018

MNumri i ceshtjes: CN-009509-11-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1220 Prot., date 13.11.2018, l&shuar
nga Shogéria Permbarimore Gjygesore Private"Vako & Partners Bailiff Service" sh.p.k.,
ku éshté urdhéruar:"C bllokimin e aksioneve apo kredive te shogerise "Company Riviera
2008" sh.p.k., me NUIS (NIPT) K81716011V te bllokuara me ane te shkreses Nr.1733

Prot., date 18.11.2014.
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akt i Givkatés, Zyvris Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

17/01/2019

Numiri i ceshtjes: CN-066303-01-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t& asamblesé sé ortakéve, daté
16.01.2019 ku éshté vendosur: shtimi i objektit t& veprimtarisé.

E-Mail ishte ") u be ("info@companyriviera.eu')

Objekti ishte ("Shfivtezim, prodhim te materialeve inerte; gure gelqeror, import
eksport. Prodhim betoni dhe asfaltobetoni. Ndertime rruge, ndertime civile, industriale,
ekonomike. Hotel, Bar-Restorant, Agjensi Udhetimi, shitje bileiash-etj. Ndertime porte,
Kalata dhe te gjithe Infrastrukturen ge ka lidhje me keto punime. Ndertim dhe
rikonstruksione per kanalizime te ujrave te bardha dhe te zeza. Prodhimi i energjise
elekirike nga burime te rinovueshme,nepermjet energjise diellore, sistemet fotovoltaike.
Riciklim i gomave te perdorura dhe materialeve plastike nepermjet impiantit te pirolizes.
Shogeria do te ushiroje aktivitet privat ne fushen ¢ sherbimeve kryesisht: Projektim,
ndertim dhe operim i H.E.C-ve, ku perfshihet ndertimi, venia ne pune, prodhimi, furnizini,
transmetimi, shperndarja eksportimi dhe shitia e energjise elekirike. Shogeria mund te
krveje edhe veprimtari te tjera ndihmese te cialt mbeshiesin arritjen e gellimit te saj
kryesor ne perputhje me legjislacioninne fugi. ") u be (" Shfrytezim,
prodhim te materialeve inerte, gure gelqeror, import eksport. Prodhim betoni dhe
asfaltobetoni. Ndertime rruge, ndertime civile, industriale, ekonomike. Hotel, Bar-
Restorant, Agjensi Udhetimi, shitje biletash etj. Ndertime porte, Kalata dhe te gjithe
Infrastrukturen qe ka lidhje me keto punime. Ndertim dhe rikonstruksione per
kanalizime te ujrave te bardha dhe te zeza. Prodhimi i energjise elektrike nga burime
te rinovueshme,nepermjet energjise diellore, sistemet fotovoltaike. Riciklim i gomave
te perdorura dhe materialeve plastike nepermjet impiantit te pirolizes. Shogeria do te
ushtroje aktivitet privat ne fushen e sherbimeve kryesisht: Projektim, ndertim dhe
operim i H.E.C-ve, Ku perfshihet ndertimi, venia ne pune, prodhimi, furnizimi,
transmetimi; shperndarja eksportimi dhe shitja e energjise elektrike. Shogeria mund
te kryéje edhe veprimtari te tjera ndihmese te cialt mbeshtesin arritjen e gellimit te
saj kryesor ne perputhje me legjislacionin ne fugi. Grumbullim, paketim, tregtim,
ruajtje, eksport, import fruta perimesh. ")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

03/04/2019

Numri i ceshtjes: CN-151540-04-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit t& Asamblesé dt. 08.03.2019, pér
emérimin e z. Qerim Lazaj si Ekspert Kontabel té auditimit llogarive financiare t& vitit
2018.
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Cmmdre Fxewrtare o buaris
Hereral buaisss Comar

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel: ("Qerim Lazaj') Nga data
"08/03/2019

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshie

paguar)

Dokumenti | autorizimit

| 04/04/2019

MNumri i ceshtjes: CN-153967-04-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit me Nr.03 Prot,, daté 03.04.2019, ku
gshté vendosur ndryshimi i objektit.

Objekti ishte ("Shfivtezim, prodhim te materialeve inegte, gure gelgeror, import
eksport. Prodhim betoni dhe asfaltobetoni. Ndertime vruge, ndertime civile, industriale,
ekonomike. Hotel, Bar-Restorant, Agjensi Udhetimi, shitje hiletash etj. Ndertime porte,
Kalata dhe te gjithe Infrastrukturen ge ka lidhje me keto punime. Ndertim dhe
rikonstruksione per kanalizime te ujrave te bgrdha dhe te zeza. Prodhimi i energjise
elektrike nga burime te rinovueshme népermjet énergjise diellore, sistemet fotovoltaike.
Riciklim i gomave te perdorura dhe matérialeve plastike nepermjet impiantit te pirolizes.
Shogeria do te ushtroje aktivitet privataie fitshen e sherbimeve kryesisht: Projektim,
ndertim dhe operim i H.E.C-ve, ku perfshihet ndertimi, venia ne pune, prodhimi, furnizimi,
transmetimi, shperndarja eksportimisdhe shitjia e energjise elektrike. Shogeria mund te
kryeje edhe veprimtari te tjera ndihmese te cialt mbeshtesin arritien e gellimit te saj
kryesor ne perputhjeane legiislacionin ne fugi. Grumbullim, paketim, tregtim, ruajtje,
eksport, import fruta perimesh. ") u be ("Shfrytezim, prodhim te
materialeve lnfrte, gure eelgeror, import eksport. Prodhim betoni dhe asfaltobetoni.
Ndertime rroge; ndertlme civile, industriale, ekonomike. Hotel, Bar-Restorant,
Agjensi Udhtymi shitje biletash etj. Ndertime porte, Kalata dhe te gjithe
Infrasfrukturen qe ﬁa lidhje me keto punime. Ndertim dhe rikonstruksione per
kan_;a_j!‘zlmg_ teujrave te bardha dhe te zeza. Prodhimi i energjise elektrike nga burime
te rinoyueshme,nepermjet energjise diellore, sistemet fotovoltaike. Riciklim i gomave
ﬁg erdi:irura dhe materialeve plastike nepermjet impiantit te pirolizes. Shogeria do te
ushéroje aktivitet privat ne fushen e sherbimeve kryesisht: Projektim, ndertim dhe
operim i H.E.C-ve, ku perfshihet ndertimi, venia ne pune, prodhimi, furnizimi,

“transmetimi, shperndarja eksportimi dhe shitja e energjise elekirike. Shogeria mund

te kryeje edhe veprimtari te tjera ndihmese te cialt mbeshtesin arritjen e qellimit te
saj kryesor ne perputhje me legjislacionin ne fugi. Grumbullim, paketim, tregtim,
ruajtje, eksport, import fruta perimesh. Transporti i dherave, inerteve dhe mbetjeve
te perziera nga ndertimi dhe prishjet, ")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

EEEUHTI
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/05/2019

Numri i ceshtjes: CN-184430-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date
03.05.2019 ku eshte vendosur: Hapja dhe mbyllja e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LAC; Mamurras; : MAMURRAS;
Gjysem rimorkiator Andover me Targé AAR 078; "

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LAC; Mamurras; g MAMURRAS;
Gjysém rimorkiator Zorzi me Targé AAR 568; i

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LAC; Mamurras; § MAMURRAS;
Mjet Caterpilar me Targé ABMT61; "

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LAC; Mamurras; £ MAMURRAS;
Kamion Mercedes Benz me Targé AA 513 XM;

eshie Shiuar Adresa: "Lezhe; LAC; Mamurras; 5 MAMURRAS;
Mjet Fiat me Targé AEMT76; "

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LAC; Mamurras; : MAMURRAS;
Kamion me Ving Mercedes Benz me Targé AA 041 JN; "

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LAC; Mamurras; : MAMURRAS;
Kamion Volvo me Targé AA 451 MF; 1

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LAC; Mamurras; z MAMURRAS;
Kamion Mercedes Benz me Targé AA 357 CN; "

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LAC; Mamurras; ; MAMURRAS;
Kamion Volvo me Targé AA 753 LO; "

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LAC; Mamurras; H MAMURRAS;
Kamioncing Renault me Targé AA 435 JD; "

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LAC:; Mamurras; : MAMURRAS;
Kamion Té€rheqés Renault me Targé AA 014 LR; "

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LAC; Mamurras; : MAMURRAS;
Mijet JCB me Targé AEMTTS; "

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LAC; Mamurras; - MAMURRAS;
Autobus Mercedes Benz me Targé AA 954 PY; -

eshte Hequr Adresa: "Lezhe, LAC; Mamurras; g MAMURRAS;
Kamion Man, TR 9097 R; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE: Kamez; ; KAMEZ,
Kamion Veshkarkues me Ving Mercedes Benz me Targé A4 041 JN; o

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LAC; Mamurras, o MAMURRAS;
Terheges Renault, TR 3135 R; "

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LAC; Meamurras: r MAMURRAS;
Kamiongine Mercedes Benz A4 730 DM; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; . KAMEZ;
Kamion Renawlt me Targé A4 435 JD; "

eshte Hequr Adresa: "Lezhe, LAC: Mamurras; 2 MAMURRAS;

Givsemrimorkio Minerva TR 8671 5,
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eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LAC; Mamurras; E MAMURRAS:
Kamion Daimler Chrysler, A4 094 GB; o

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; 3 TIRANE;
Kamion "Volvo" me targé A4 451 MF; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane, TIRANE; Tirane; b TIRANE;
Kamion "Volva" me targé A4 753 LO; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ,;

Katerpilar me Targé ABMT61; "

Lista e Dokumenteve: :

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e ka Ildllt £ ara : (nese kapitali eshte
paguar) : i

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

24/06/2019

Numri i ceshtjes: CN-237590-06-19

Arsyet e hapjes se cf:sh'ges Depozitimi i vanq,}mlt te asamblese Nr.05/2019 Prot, daté
21.06.2019 per emerimin e administratoréye tE‘ngqErlsE Administratori Z.Shkélgim
Dezhgu do do te jete vetem admmlst[atar pf:pAudltlmm Mijedisor dhe Vleresimin e
Ndikimit ne Mjedis, Nuk do te ket ‘kompetenca te tjera. Administratori Z.Agim Kola do te
kete kompetenca te plota ne VeErlmiEﬂn ﬁsﬁbqermﬁ‘

Kane ndodhur ndryshimet (_% 35&'1{ administratorel:

eshte shtuar administratori: ("Shkélgim Dezhgiu") Nga data
Ne daten "21/06/2024
t per administratorin: ("Agim Kela") :

"ﬂmww 9

("12/405/2022") i he (" 21406/2024")
ar.ie diie per administratorin: ("Agim Kola") :
Competenice is. s ] u be ("Administratori Z.Agim Kola do

fe plota ne veprimtarine e shogerise.")

laidali bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

. ar
= % endim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

16/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-266213-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:

Vendim Asambleja - Bilanci 2018 RIVIERA pdf
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COMPANY RIVIERA 2008 - BILANCI FINANCIAR VITI 2018.xIsx
COMPANY RIVIERA 2008 - SHENIME SHPJEGUESE VITI 2018_p08-16.pdf
COMPANY RIVIERA 2008 - BILANCI FINANCIAR VITI 2018.xlsx
COMPANY RIVIERA 2008 - BILANCI FINANCIAR VITI 2018 p01-07.pdf

23/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-380724-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit & asamblesé sé& ortakéve Nr. 130 Prot
daté 22.10.2019 pér miratimin e mbylljes sé dy adresave dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LAC; Mamurras; L MAMURRAS:
Kamion Iveco Margirus, TR 1667 S; o
eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LAC; Mamurras; X MAMURRAS;
Kamion Man, TR 1668 S; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalil ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/12/2019 | Numri i ceshtjes: CN-437351-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marreveshjes siguruese Nr.7050 Rep, daté
20.12.2019, e lidhur midis Pllumb Kola dhe Agim Kola (barredhenesit) dhe shogerise
“Raiffeisen Bank™ sh.a, (barremarresi), me objekt: Krijimi i nje barre siguruese mbi
pasurite e luajtshme te barredhenesit, si garanci per shlyerjen e detyrimeve ndaj
“Raiffeisen Bank™ sh.a, mbi objektin ¢ meposhtem: Barredhenesi shogeria “COMPANY
RIVIERA 2008 * sh.p.k vendosin barre mbi 100 % te kuotave qe zoterojne ne shogerine
“COMPANY RIVIERA 2008” sh.p.k.
Lista e Dokumenteve:

ndati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

E'agg' ar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligji

05/02/2020 | Numri i ceshtjes: CN-463209-02-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Marreveshjes Siguruese, date 29.01.2020 Nr. 433
Rep., Nr. 101 Kol., lidhur midis Raiffeisen Bank sh.a (Barremarres) dhe “COMPANY
RIVIERA 2008”SHPK (Kredimarrés) dhe Pllumb Kola, Agim Kola, Liljana Kola
(Barrdhenes).
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dre Mimmbelinrn @ Banesit
T

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per OKR

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar !

12/02/2020

MNumri i ceshtjes: CN-467585-02-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Deklarates Noteriale Nr. 131 KOI., dhe Nr. 523
Rep., dt. 05.02.2020 per revokimin e Marreveshjes Siguruese, date.29/01.2020 Nr. 433
Rep.. Nr. 101 Kol. Lidhur midis Raiffeisen Bank sh.a (Barremanes‘j dhe “COMPANY
RIVIERA 2008"SHPK (Kredimarrés) dhe Pllumb Kola, Agim Kala, Llhann Kola
(Barrdhenes). Depozitimi i marreveshjes siguruese Nr. 133 Kal., Nr. 525 Rep, daté
05.02.2020, e lidhur midis Pllumb Kola dhe Agim Kola, Lﬂjﬂﬂﬂ_. Kola (barredhenesit) dhe
shogerise “Raiffeisen Bank™ sh.a, (barremarresi), me ql;j_,gkt':tﬂKrijimi i nje barre siguruese
mbi pasurite e luajtshme te barredhenesit, si garanci per shlyerjen e detyrimeve ndaj
“Raiffeisen Bank™ sh.a, mbi objektin e meposhteni: Bartedhenesi shogeria “COMPANY
RIVIERA 2008 * sh.p.k vendosin barre mbi 100 % te kuotave ge zoterojne ne shogerine
“COMPANY RIVIERA 2008 sh.p.k.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit -
Mandati bankar ose vertctlml i nmcrlt EH&? ns_lgcscn e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar) Y =

Regjistrime te tjera sipas nemt4§ t¢ ligjit per QKR

21/05/2020

Numri i ceshtjes: @N 5{]945? 05-20
Arsyete hapjas se ﬁshUes Depozitimi i vendimit date 20.05.2020, per ndryshim objekti
veprimtarie. b
Objekti wﬁtﬁ W("Shfrytezim, prodhim te materialeve inerte, gure gelgeror, import
ekspon $m be? ni dhe asfaltobetoni. Ndertime rruge, ndertime civile, industriale,
I, Bar-Restorant, Agjensi Udhetimi, shitje biletash etj. Ndertime porte,
jithe Infrastrukturen ge ka lidhje me keto punime. Ndertim dhe
per kanalizime te wjrave te bardha dhe te zeza. Prodhimi i energjise
‘ike nga burime te rinovueshme, nepermjet energjise diellore, sistemet fotovoltaike.

jeiklim i gomave te perdorura dhe materialeve plastike nepermjet impiantit te pirolizes.

ogeria do te ushiroje aktivitet privat ne fushen e sherbimeve kryesisht: Projektim,
ndertim dhe operim i H E.C-ve, ku perfshihet ndertimi, venia ne pune, prodhimi, furnizimi,
transmetimi, shperndarja eksportimi dhe shitja e energjise elektrike. Shogeria mund te
kryeje edhe veprimtari te tjera ndihmese te cialt mbeshtesin arritjen e gellimit te saj
kryesor ne perputhje me legjislacionin ne fugi. Grumbullim, paketim, tregtim, ruajtje,
eksport, import fruta perimesh. Transporti i dherave, inerteve dhe mbetjeve te perziera nga
ndertimi dhe prishjet. ") u be ("Shfrytezim, prodhim, import, eksport , te
materialeve inerte, gure gelgeror, betoni dhe asfaltobetoni. Punime germimi ne toke,
punime ndertime civile dhe industriale, mirembajtje, ristrukturime, veshje fasadash.
Hotel, Bar, Restorant, Agjesi Udhetimi, shitje biletash etj. Punime ne rruge,
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autostrada, ura, punime nentokesore dhe vepra arti, punime ndertimi kanalizime te
ujrave te zeza dhe te bardha, punime ndertimi ujesjellesa, ndertime porte, Kalata dhe
te gjithe Infrastrukturen ge ka lidhje me keto punime, punime ne vepra arti, diga ,
tunele, punime ndertimi ne vepra kullimi dhe vaditje, punime ndertimi per mbrojtje
lumore, sisteme hidraulike, bonifikime, ndertim argjinatura, punime te inxhinierise
mjedisore, punime per prishjen e ndertimeve, comtim impiantesh. Punime per
impiantet hidrosanitare, punime per impiantet ngritese dhe transportuese, punime
rifinnitura te ndryshme, me material druri, plastik, metalik, xhami apo rifinitura te
tjera teknike, punime suvatimi, bojatisje etj, punime te sinjalistikes ndricuese dhe jo
ndricuese, punime ndertimore per barrierat rrugore. Prodhimi ne menyre industriale
i elementeve parafabrikat me beton normal, te armuar dhe te paranderurur,
transporti dhe montimi i tyre ne veper. Punime strukturore special, ne terrene jo
rezistente dhe te deformueshme, ndertim me pilota, mure mbatjes etj. punime per
shtresa dhe mbistruktura speciale, punime ne impiante teknologjike, termike, punime
ne impiante te linjave telefonike dhe telekomunikacionit; punime topogjeodezike,
punime per mbrojtjen ndaj zhurmave dhe ndikimit ne infrastrukture, punime
gjeologjike. Prodhimi i energjise' elektrike nga burime te rinovueshme, nepermjet
energjise diellore, sistemet fotovoltaike. Riciklim i gomave te perdorura dhe
materialeve plastike nepermjet impiantit te pirolizes. Shogeria do te ushtroje aktivitet
privat ne fushen e sherbimeve kryesisht: Projektim, ndertim dhe operim i H.E.C-ve,
ku perfshihet ndertimi, venia ne pune, prodhimi, furnizimi, transmetimi,
shperndarja, eksportimi dhe shitja e energjise elektrike. Shogeria mund fe kryeje
edhe veprimtari te tjera ndihmese te cilat mbeshtesin arritjen e qellimit te saj kryesor
ne perputhje me legjislacionin ne fuqi. Grumbullim, paketim, tregtim, ruajtje,
eksport, import fruta perimesh. Transporti i dherave, inerteve dhe mbetjeve te
perziera nga ndertimi dhe prishjet.. ")

Lista e Dokumenteve:

Vendim pasamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
[;aguari

Dokumenti i autorizimit

02/06/2020

Mumri'1 ceshtjes: CN-515208-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, daté 12.02.2020 pér emérimin e
ekspertit kontabél Qerim Lazaj pér auditimin e pasqyrave financiare t€ vitit 2019. 2

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

pag Llﬂr!

Dokumenti i autorizimit

[ 12/06/2020

Numri i ceshtjes: CN-520080-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese per caktimin e fitimit per vitin 2019_COMPANY RIVIERA 2008
sh.p.k.pdf

BILANCI FINANCIAR COMPANY RIVIERA 2008 - VITI 2019.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar COMPANY RIVIERA 2008 sh. rg‘hﬁg g,

Pasqyra e performancés (pasqyra e t& ardhurave dhe t& shpenzimey sipas |

natyres COMPANY RIVIERA 2008 sh.p.k.xlsx A O

i A

06/10/2020

Numri i ceshtjes: CN-599659-10-20 *g&‘_ g’
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit té a bfgsﬁ sé ortakéve daté
05.10.2020 per miratimin e hegjes sé administratorgz, &lgim Dezhgiu.
'--'!.-"‘."-_3
Kane ndodhur ndryshimet e meposhime tek adminisiratore Eﬁ‘
eshie larguar administratori; { ”?hkﬁ%ﬂezhmu "

Lista e Dokumenteve: i
Mandati bankar ose vertetimi i notﬂm@tsen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar) f - % j

Dokumenti i autorizimit S5, "

Vendim i asamblese se pergj 'm% me
r

19/10/2020

Numri i ce@ties: C % 0 59-1{} 20

¢ adrese d}ftesore
W("Shfryiezim, prodhim, import, eksport , te materialeve inerte, gure

'-f;-_i._- arti, Hime ndernm: kanalizime te ujrave te zeza dhe .*e bardha, punime ndertimi
wjesjéllesa, ndertime porte, Kalata dhe te gjithe Infrastrukturen ge ka lidhje me keto
ime, punime ne vepra arti, diga , tunele, punime ndertimi ne vepra kullimi dhe vaditje,

- | punime ndertimi per mbraojtje lumore, sisteme hidraulike, bonifikime, ndertim argjinatura,

- | punime te inxhinierise mjedisore, punime per prishjen e ndertimeve, comtim impiantesh.

Punime per impiantet hidrosanitare, punime per impiantet ngritese dhe transportuese,
punime rifinnitura te ndryshme, me material druri, plastik, metalik, xhami apo rifinitura te
tjera teknike, punime suvatimi, bojatisje etj, punime te sinjalistikes ndricuese dhe jo
ndricuese, punime ndertimore per barrierat rrugore. Prodhimi ne menyre industriale i
elemenieve parafabrikat me beton normal, te armuar dhe te paranderurur, transporti dhe
montimi i tyre ne veper. Punime strukturore special, ne terrene jo rezistente dhe te
deformueshme, ndertim me pilota, mure mbatjes etj. punime per shiresa dhe mbistruktura
speciale, punime ne impiante teknologjike, termike, punime ne impiante te linjave
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telefonike dhe telekomunikacionit, punime topogjeodezike, punime per mbrajtjen ndaj
zhurmave dhe ndikimit ne infrastrukture, punime gjeologjike. Prodhimi i energjise’
elektrike nga burime te rinovueshme, nepermjet energjise diellore, sistemel fotovoliaike.
Riciklim i gomave te perdorura dhe materialeve plastike nepermjet impiantit te pirolizes.
Shogeria do te ushiroje aktivitet privat ne fushen e sherbimeve kryesishi: Projekiim,
ndertim dhe operim i H E.C-ve, ku perfshihet ndertimi, venia ne pune, prodhimi, furnizimi,
transmetimi, shperndarja, eksportimi dhe shitja e energjise elekirike. Shogeria mund te
kryeje edhe veprimtari te tjera ndihmese te cilat mbeshiesin arritjen e qellimit te saj
krvesor ne perputhje me legjislacionin ne fugi. Grumbullim, paketim, tregtim, ruajije,
eksport, import fruta perimesh. Transporti i dherave, inerteve dhe mbetjeve e perziera nga
ndertimi dhe prishjet.. ") u be ("Shfrytezim, prodhim, import, eksport , te
materialeve inerte, gure gelgeror, betoni dhe asfaltobetoni. Punime germimi ne toke,
punime ndertime civile dhe industriale, mirembajtje, ristrukturime, veshje fasadash.
Hotel, Bar, Restorant, Agjesi Udhetimi, shitje biletash etj. Punime ne rruge,
autostrada, ura, punime nentokesore dhe vepra arti, punime ndertimi kanalizime te
ujrave te zeza dhe te bardha, punime ndertimi ujesjellesa, ndertime porte, Kalata dhe
te gjithe Infrastrukturen qe ka lidhje me keto punime, punime ne vepra arti, diga,,
tunele, punime ndertimi ne vepra kullimi dhe vaditje, punime ndertimi per mbrojtje
lumore, sisteme hidraulike, bonifikime, ndertim argjinatura, punime te inxhinierise
mjedisore, punime per prishjen e ndértimeve, comtim impiantesh. Punime per
impiantet hidrosanitare, punime per impiantet ngritese dhe transportuese, punime
rifinnitura te ndryshme, me material druri, plastik, metalik, xhami apo rifinitura te
tjera teknike, punime suvatimi, bojatisje etj, punime te sinjalistikes ndricuese dhe jo
ndricuese, punime ndertimore per barrierat rrugore. Prodhimi ne menyre industriale
i elementeve parafabrikat me beton normal, te armuar dhe te paranderurur,
transporti dhe montimi i tyre ne veper. Punime strukturore special, ne terrene jo
rezistente dhe te deformueshme, ndertim me pilota, mure mbatjes etj. punime per
shtresa dhe mbistruktura speciale, punime ne impiante teknologjike, termike, punime
ne impiante te linjave telefonike dhe telekomunikacionit, punime topogjeodezike,
punime pér mbrojtjen ndaj zhurmave dhe ndikimit ne infrastrukture, punime
gjeologjike. Prodhimi i energjise' elekirike nga burime te rinovueshme, nepermjet
energjise diellore, sistemet fotovoltaike. Riciklim i gomave te perdorura dhe
materialeve plastike nepermjet impiantit te pirolizes. Shogeria do te ushtroje aktivitet
privat ne fushen e sherbimeve kryesisht: Projektim, ndertim dhe operim i H.E.C-ve,
ku perfshihet ndertimi, venia ne pune, prodhimi, furnizimi, transmetimi,
shperndarja, eksportimi dhe shitja e energjise elekirike. Shogeria mund te kryeje
edhe veprimtari te tjera ndihmese te cilat mbeshtesin arritjen e gellimit te saj kryesor
ne perputhje me legjislacionin ne fugi. Grumbullim, paketim, tregtim, ruajtje,
eksport, import fruta perimesh. Transporti i dherave, inerteve dhe mbetjeve te
perziera nga ndertimi dhe prishjet.Magazine dhe dhoma frigoriferike per
grumbullimin, seleksionimin, ruajtjen dhe eksportin ¢ fruta perimeve".")

Kane ndodhur ndrvshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Rruga Nacionale Kamez - Fushe Kruje , Kthesa e Valiasit Nr.1 , ne zone kadastrale
Nr. 2066 me nr. Pasurie 62/37 dhe nr. Pasurie 62/38.; "
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

10/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-617746-11-20 '
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit té asamhlesE sEprtakEve daté
09.11.2020, ku &shté vendosur: Hapje adresash dytésore. 2- Depazitimii véndimit té
asamblesé s& pérgjithshme daté 09.11.2020, ku éshté vendosur: Emétimi i z. Shkélgim
Dezhgiu né pozicionin e administratorit t& shoqérisé i cili dp t& jeté administrator vetém
pér auditimin mjedisor dhe vlerésimin e ndikimit n¢ mjedis. Nuk do té keté kompetenca 1
tjera. \
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LAC; sMamurras; . MAMURRAS;
Mjet Man me targe AB107TAY; o Wa ¥
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LAL: Mamurras; i MAMURRAS;
Kamioncina Iveco Fiat me targe éA'ﬂBXE !
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; IAC  Mamurras; : MAMURRAS;
Mjet Man me targe AB106AY3) 4
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;. ],,AC‘ Mamurras; : MAMURRAS;
Mjet Iveco Magirus me targe AA347LZ; i
eshte Shtuar Adresa;"Lezhe; = LAC; Mamurras; : MAMURRAS;
Mjet Man me tange ABL10SAY; ¥
eshte Shtuar Adresa; "l@;’he. LAC; Mamurras; : MAMURRAS;
Kamlum::ma Fiip;l me targe AB719AE; "
EE e@h
uﬂhﬂﬁﬂdrﬁhlmet ¢ meposhitme tek administratoret:
dministratori: ("Shkélgim Dezhgiu') Nga data
Ne daten "09/11/2025
[ | e Dokumenteve:
: "Wendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
17/12/2020 | Numri i ceshtjes: CN-632886-12-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ asamblesé sé& ortakéve t& shoqérisé,
daté 16.12.2020, ku &shté& vendosur: Emérimi i Z.Kujtim Kola si administrator i shoqérisé.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
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eshite shtuar administratori: (" Kujtim Kola") Nega data "16/12/2020
Ne daten "16/12/2025

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Agim Kola") ;
Competence ishte ("Administratori Z.Agim Kola do te kete kompetenca te
plota ne veprimtarine e shogerise.") u be (" Administrator Agim Kola dhe

Kujtim Kola sebashku ose vecmas nga njeri tjetri mund te nenshkruajne ¢do lloj
dokumentacioni te ligishem ge ligjet ne Republiken ¢ Shqiperise i lejojne, si dhe te
nenshkruajne ¢do lloj dokumentacioni ge parashikohet dhe eshie ne perputhje me
statusin e shogerise "Company Riviera 2008"sh.p.k, duke gene te viefshme dhe me fugi

te barabarte sikurse te ishin firmosur nga te dy.")

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshime

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar}

04/05/2021

Numri i ceshtjes: CN-694860-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.04,2021, ku eshte vendosur,
hapja e disa adresave dytesore.

K.ane ndodhur ndryshimet e mepashtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LAC: Mamurras; 5 MAMURRAS;

Mjet Renault me targe AB10SCU; =

eshte Shtuar Adresa; "Lezhe; LAC; Mamurras; : MAMURRAS;
Mjet Astra me targe AB642BK; "

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LAC; Mamurras; H MAMURRAS;
Mjet Astra me targe AB1344CE; o

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LAC; Mamurras; H MAMURRAS;
Kamioncina Citroen me targe AB086CU; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti | autorizimit

ndati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshime

- (nese kapitali eshte

19/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-745099-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 16.07.2021 per heqjen si
perfagesues ligjor Z. Kujtim Kola.

Kane ndodhur ndrvshimet ¢ meposhime tek administratoret:

eshie larguar administratori: {"Kujtim Kola")
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Bt Baweran Crmer

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

19/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-745930-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PﬁSQY RA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2020

Lista e Dokumenteve:

PF 2020 Company Riviera 2008 ShPK.compressed.pdf

Pasqyra e performancés sipas natyres COMPANY RIVIERA 2008 sh.p.k.xlsx.xIsx
Pasqyra e pozicionit financiar COMPANY RIVIERA2008.x]sx

PF 2020 Company Riviera 2008 ShPK.compressed.pdf

Vendim i Asamblese per miratim BILANCI2020 RIVIERA 2008 shpk.pdf

27/07/2021

MNumri i ceshtjes: CN-755855-07-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPDZIIQI‘HI ivendimit t& asamblesé sé ortakéve daté
26.07.2021 ku éshté vendosur: Heqjere Qmpt‘-.‘.tencnve te z. Kujtim Kola . Administratori
Agim Kola do te keté kompetenca ;e plhfa ng lidhje me shogériné COMPANY RIVIERA
2008 shpk.

et e meposhtme tek administratoret:
Kane nd, enat per administratorin: ("Agim Kola") :
: s/ 4 ("Administrator Agim Kola dhe Kujtim Kola sebashku
m Reri msmd fe nenskkruﬂme cdo Hoj dokumentacioni te ligishem ge

gene te viefshme dﬁe me fugf te bumbﬂr:e sikurse
u be {(i‘l If}

"-. l' nea e tf'l"- L }

ista ¢ Dokumenteve:
endim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

28/10/2021

Numri i ceshtjes: CN-805445-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.10.2021 per mbylljen e adreses
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LAC; Mamurras; : MAMURRAS;
Kamioncing Renault me Targé A4 435 JD; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Daté: 20/11/2021

Emri. Mbiemri, Nénshkrimi
(i n&punésit t& sportelit)
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